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توسعه فناوری فضایی؛ موتور محرک 
بهره‌وری در اقتصاد دانش بنیان کشور

 نبض خرید در بازار
 لوازم خانگی ایستاد

 بحران پنهان در تأمین مالی
 صنعت نفت

نبود الزام اجرایی برای تفاهم نامه های بانکی باعث شده 
بسیاری از پروژه های نفتی، علی‌رغم اعلام تأمین مالی...

دبیر کل انجمن لوازم خانگی ایران اعلام کرد که سال 
جاری یکی از سخت ترین سال ها برای صنعت لوازم...

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در چهاردهمین جلسه 
هیأت امنای پژوهشگاه فضایی ایران...
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بازار خودرو در یکی از حساس ترین مقاطع خود قرار گرفته 
است؛ مقطعی که هر تصمیم قیمتی، نه تنها بر خودروسازان 
و مصرف کنندگان، بلکه بر زنجیره‌ای از بازارهای وابســته از 
قطعه سازی تا حمل‌ونقل، بیمه، لیزینگ و حتی بازارهای مالی 
اثر می گذارد. در چنین شرایطی، طرح دوباره موضوع افزایش 
قیمت خودرو با واکنش های گســترده‌ای در افکار عمومی و 
رسانه ها مواجه شده و مخالفت صریح مجلس نیز نشان می‌دهد 
که این تصمیم، صرفا یک موضوع صنعتی نیست، بلکه ابعاد 

اجتماعی و اقتصادی گسترده‌ای دارد.
از منظر مصرف کننــده، افزایش قیمت خودرو در بازاری 
که قدرت خرید به شدت کاهش یافته، به معنای دورتر شدن 
رویای دســترسی به خودروی شخصی اســت. خودرو طی 
ســال های اخیر، به‌دلیل شکاف میان قیمت کارخانه و بازار و 
بی ثباتی های اقتصادی، از کالای مصرفی به ابزار حفظ ارزش 
پول تبدیل شده است. هر افزایش رسمی قیمت، این روند را 
تشدید کرده و تقاضای سرمایه‌ای را تقویت می کند؛ موضوعی 
کــه نه تنها به آرامش بازار کمکی نمی کند، بلکه التهاب را به 
بازارهای وابســته نیز منتقل می ســازد. رشد قیمت خودرو، 
هزینه خدمات پــس از فروش، قطعات یدکی، بیمه و حتی 
کرایه حمل‌ونقل را افزایش می‌دهد و در نهایت فشار تورمی 

آن، مستقیما به خانوارها بازمی گردد.
در عیــن حال، نمی تــوان واقعیت های ســمت تولید را 
نادیده گرفت. خودروســازان در ســال های اخیر با افزایش 
شــدید هزینه های تولید، محدودیت هــای ناشی از تحریم، 
دشــواری نقل‌وانتقال پول و نوسانات نرخ ارز روبه‌رو بوده‌اند. 
تثبیت قیمت ها در شــرایط تورمی، اگرچه در ظاهر به نفع 
مصرف کننــده اســت، اما در عمل منجر به زیان انباشــته، 
کاهش توان ســرمایه گذاری، افت کیفیت و فشار مضاعف بر 
زنجیره قطعه سازی شده است. ادامه این مسیر، می تواند بقای 
خودروسازان را با چالش جدی مواجه کند و حتی به کاهش 
عرضه و تعمیق شکاف بازار منجر شود؛ وضعیتی که در نهایت 

باز هم به زیان مصرف کننده تمام خواهد شد.
مســاله اصلی، دوگانه ســاده »افزایش یــا عدم افزایش 
قیمت« نیست، بلکه فقدان یک بسته اصلاحی جامع است. 
افزایش قیمت بدون اصلاح ساختار هزینه ها، بهبود بهره‌وری، 
شفاف سازی مالی و افزایش واقعی عرضه، تنها به انتقال فشار 
به مصرف کننده منجر می شود. از سوی دیگر، سرکوب قیمتی 
بدون حمایت های هدفمند و اصلاح سیاست های ارزی و مالی، 

صنعت خودرو را در مسیر فرسایش تدریجی قرار می‌دهد.
آن چــه امروز بیش از هر زمــان دیگری ضروری به نظر 
می‌رسد، فاصله گرفتن از تصمیمات مقطعی و حرکت به سمت 
سیاست گزاری مبتنی بر واقعیت های اقتصادی است. اگر قرار 
است اصلاح قیمتی انجام شود، باید تدریجی، شفاف و مشروط 
به تعهد خودروسازان در افزایش عرضه، ارتقای کیفیت و کاهش 
هزینه های غیرضرور باشد. هم‌زمان، دولت باید به جای مداخله 
مستقیم در قیمت گذاری، نقش نظارتی و تنظیم گری خود را 
تقویت کند و اجازه دهد سازوکار عرضه و تقاضا، در چارچوبی 

کنترل شده، بازار را به تعادل برساند.
در غیر این صــورت، چه با افزایش قیمت و چه با تثبیت 
دستوری آن، صنعت خودرو و بازارهای وابسته همچنان در 
چرخه‌ای معیوب از زیان، نارضایتی و بی‌اعتمادی گرفتار خواهند 
ماند؛ چرخه‌ای که خروج از آن، نیازمند تصمیمات شجاعانه 

اما حساب شده است، نه نسخه های یک طرفه و کوتاه مدت.

یادداشت
     پیمان هوشمندیان

تصمیم پرهزینه 
در جاده خودرو؛ 
واکنش ها به افزایش 
دوباره قیمت ها

 قیمت
 طلا ی جهانی 
ترمز برید

 تیم بدون
  ساختار نامزد
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 احمد میدری با اشاره به اقدامات انجام شده برای مقابله با فقر یکی 
از وظایف این وزارتخانه را تهیه گزارش های مســتمر در این زمینه 
و ایجاد هماهنگی برای حل مســائل مرتبط با فقر دانست و گفت: 
یکی از گزارش های مهم درباره فقر خوراکی و میزان کالری مصرفی 
دهک های مختلف بود که به دولت و مجلس ارائه شد و نتیجه آن، 
اختصاص بودجه‌ای حــدود دو برابر دولت سیزدهم به کالابرگ در 

کمتر از یک سال بود.
وی ادامه داد: از اسفند ۱۴۰۳ تاکنون، یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
دلار کالابرگ الکترونیک در چهار مرحله توزیع شده که ۸۴ میلیون 
خانوار را پوشش داده است؛ این در حالی است که در کل دولت قبل، 

تنها ۴۳ میلیون خانوار از کالابرگ الکترونیک بهره مند شده بودند.
میدری اظهارکرد: در هر مرحله بیش از ۲۰ میلیون خانوار کالابرگ 
الکترونیک دریافت کرده‌اند و مرحله پنجم نیز نهایی شده است؛ ضمن 
اینکه این رشد، در شرایط کاهش درآمدهای ارزی و مالیاتی دولت 

محقق شده است.

  استقبال بیش از ۹۵ درصدی مردم از کالابرگ

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با اشاره به تغییر روش های توزیع 
کالابرگ الکترونیک اظهار کرد: تجربه نشان داده روش توزیع بسیار 
مهم اســت؛ در دوره های قبل میزان استقبال گاه به ۱۰ درصد هم 

نمی‌رسید اما اکنون این عدد به بیش از ۹۵ درصد رسیده است.
وی خاطرنشان کرد: نظرسنجی مرکز پژوهش های مجلس نشان 
می‌دهد بیش از ۸۵ درصد مردم از کالابرگ رضایت دارند. همچنین 
شاخص هایی مانند دسترسی به فروشگاه ها، اتصال به اینترنت و رفتار 
فروشــندگان نیز رضایتی بالای ۷۰ درصد را نشان می‌دهد. نتایج 

نظرسنجی ایسپا نیز همین واقعیت را تأیید می کند.
میدری درباره سیاســت دولت در اصلاح قیمت بنزین ادامه داد: 
تأکید رئیس جمهور این است که با توجه به شرایط معیشتی مردم، 

هرگونه اصلاح قیمت فقط به کالابرگ اختصاص یابد.

  شکاف سیاسی مانع از توزیع عادلانه منابع می شود
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با انتقاد از شــکاف های سیاسی 
موجود اضافه کرد: شــکاف سیاسی در ســطح بــالا مانع از توزیع 
عادلانه منابع و رضایت عمومی می شود. حتی اصلاحات کوچک در 

رئیس انجمن تولیدکنندگان، واردکنندگان و صادرکنندگان محصولات دخانی گفت: 
۷۳ درصد مصرف نیاز کشور توسط تولید کنندگان داخلی تامین می شود اما ۲۷ درصد 

سیگار در بازار قاچاق از برندهای مختلف است.
 محمدرضا تاجدار در نشست وضعیت صنعت دخانیات و مشکلات آن اظهار داشت: 
بازار ایران اکنون در اشــباع سیگار قاچاق از مباذی غیر رســمی است که بخش عمده 

آن از عمارت است.
وی ادامه داد: نحوه برنامه ریزی در صنعت دخانیت به گونه اســت که اکنون سبد 
تنوعی از سیگار و سیگارهای الکترونیکی و حرارتی در بازار ارائه می شود که حتی یک 

سیگار الکترونیکی در ایران تولید نمی شود.
رئیس انجمن تولیدکنندگان، واردکنندگان و صادرکنندگان محصولات دخانی بیان 
داشت: آسیب سیگارهای الکترونیکی و حرارتی نسبت به سیگارهای دیگر بیشتر است 
و در همه دنیا عرضه می شود با وجود محدودیت ها اکنون در ایران شاهد عرضه قاچاق 
این کالا هستیم که به جز فروش در فروشگاه ها، با جستجوی ساده از فضای مجازی 

عرضه می شود.
وی با بیان اینکه ۱۰۰ میلیارد نخ برآورد مصرف سیگار در سال است گفت: برآورد 

مصرف انواع تنباکو در سال ۱۲ هزار تن و برآورد مصرف سیگار در هشت ماهه امسال ۶۶ 
میلیارد ‌ ۶۶۷ میلیون نخ بوده که میزان واقعی تولید ۴۸ میلیارد و ۲۸۹ میلیون نخ است

تاجدار بیان داشت: میزان تولید در هشت ماه امسال ۴۸ میلیارد ‌و ۲۸۹ میلیون نخ 
سیگار است که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد کاهش یافته است 
همچنین در همین مدت ۵۲۷ تن انواع تنباکوی معســل تولید شده است که برآورد 

مصرف داخل هشت هزار تن است و سهم قاچاق ۹۳.۴ درصد است.
رئیس انجمن تولیدکنندگان، واردکنندگان و صادرکنندگان محصولات دخانی با بیان 
اینکه صنعت دخانیات برای ثبت سفارش باید فرایند طولانی را طی کند گفت: پس از 
ثبت در سامانه مربوطه، ۱۹۰ روز در انتظار تخصیص ارز توسط بانک مرکزی هستیم 

که با این تاخیر انتظار می رود شرایط تولید مناسب نداشته باشیم.
وی با بیان اینکه ۶۰ درصد قیمت تمام شده محصولات دخانی به مالیات و عوارض 
اختصاص دارد، اظهار داشــت: ۵۰۰ نوع محصول دخانی و ۱۶۴ برند به صورت قاچاق 

وارد کشور می شود.
رئیس انجمن تولیدکنندگان، واردکنندگان و صادرکنندگان محصولات دخانی با بیان 

اینکه بین ۵۰ تا ۷۰ درصد صنعت دخانیات بســته به تولید نوع سیگار وارداتی است، 
گفت: در حوزه بسته بندی داخلی سازی شده، اما در تولید سیگار از جمله کاغذ و فیلتر 

و بخشی از توتون وارداتی است.
وی عنوان کرد: اکنون به خاطر مشکلات و عدم تخصیص در ارز تولیدکنندگان، زیر 

۵۰ درصد تولید می کنند که زنگ خطری برای واحدهای تولیدی است.
تاجدار با اشاره به اختلاف قیمت درج شده روی پاک سیگار و قیمت توزیع آن گفت: 
این تفاوت قیمت به خاطر  عدم تناسب عرضه و تقاضاست از این رو کاهش در تولید و 

عرضه و وجود واسطه ها منجر به افزایش قیمت شده است.
تاجدار خاطر نشــان کرد: بخش زیادی از مواد اولیه صنعت دخانیات در تالار دوم 
عرضه می شود که اگر توتون نیز وارد تالار دوم شود افزایش ۲۰ درصدی قیمت سیگار 

را در بازار خواهیم داشت. 
رئیــس انجمــن تولیدکننــدگان، واردکننــدگان و صادرکننــدگان محصولات 
دخــانی با بیان اینکه ۱۴ تا ۱۵ میلیون نفر در کشــور مصــرف کننده حرفه ای این 
 محصولات هســتند، گفت: متولی ارائه آمار مصرف یا ســتاد مرکزی مبارزه با قاچاق

 کالا و ارز یا مرکز آمار ایران است.

سید مهدی  قیصری   |         در دولت چهاردهم، هرگونه اصلاح قیمت بنزین فقط در جهت تقویت کالابرگ و حمایت معیشتی از مردم هزینه خواهد شد.

  مهمترین ماموریت دولت کاهش دخالت در فعالیت 
بخش خصوصی و تسهیلگری است

 وزیر راه و شهرسازی گفت: امروز مهمترین ماموریت دولت 
کاهش دخالت ها در فعالیت بخش خصوصی و تسهیلگری است

 فرزانه صادق در آیین افتتاحیه نهمین نمایشگاه بین‌المللی 
حمل و نقل، لجستیک و صنایع وابسته در مصلی امام خمینی 
تهــران به حضور حداقــلی غرفه های دولــت و وزارت راه و 
شهرسازی و دستگاه تابع در این دوره از نمایشگاه اشاره کرد و 
گفت: این موضوع در این دوره از نمایشگاه یک انتخاب آگاهانه 
بوده است. البته این بدان معنا نیست که مدیران صنعت حمل 
و نقل و لجســتیک در این نمایشگاه حضور نخواهند داشت 
بلکه ماموریت ویژه دارند که حضور پررنگ تری نسبت به ادوار 
گذشته داشته باشند و به شنیدن مسائل و مشکلات بخش 

خصوصی بپردازند.
وی افزود: یکی از مهم ترین اتفاقاتی که در این نمایشگاه 
شاهد آن هستیم، توسعه فناوری های نوین و هوشمندسازی 
است.وزیر راه و شهرسازی بر لزوم تقویت جایگاه لجستیک ایران 
تاکید کرد و بیان داشت: توسعه همکاری های ملی و بین المللی 
حمل و نقلی را بر پایه دیپلماسی اقتصادی و جذب سرمایه 
دنبــال می‌کنیم.وی ادامه داد: حمل و نقل و نوع گفتمان در 
این حوزه، یکی از پایه های دیپلماسی اقتصادی اســت که به 
ویژه در تعامل با کشــورهای همسایه آن را دنبال می کنیم و 
برایمان بسیار مهم اســت.صادق همچنین به نقشه راه کلان 
وزارتخانه اشــاره کرد و اظهار داشت: یک دیپلماسی فعال را 
در این حوزه با استفاده از ظرفیت قانون برنامه هفتم پیشرفت 
دنبال می کنیم که مهم ترین نکته آن تسهیلگری دولت است

وی اضافه کرد: بر این اساس وزارت راه و شهرسازی چند 
محور را جزو ماموریت های اصلی خود می‌داند که نخســتین 
آن تکمیل حلقه های مفقوده کریدورهای شــمال- جنوب و 

شرق به غرب است.
این عضو کابینه دولت چهاردهم خاطرنشان کرد: اتصال 
ریلی چابهار به زاهدان و تملک اراضی محور ریلی رشــت - 
آستارا، همچنین تکمیل خط آهن شلمچه به بصره در کوریدور 

شرق به غرب، بخشی از این ماموریت کریدوری است.
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سازمان آگهی های روزنامه 

۲۷ درصد سیگار موجود در بازار قاچاق است

از اسفند 
۱۴۰۳ تاکنون، 

یک میلیارد 
و ۱۰۰ میلیون 
دلار کالابرگ 

الکترونیک در 
چهار مرحله توزیع 

شده که ۸۴ میلیون 
خانوار را پوشش 

داده است.

ده
کی

چ

صندوق های بازنشستگی یا سیاست های انرژی با مقاومت های سیاسی روبه‌رو می شود، در حالی که 
هدف، بازتوزیع منابع و افزایش رفاه عمومی است.

وی اصلاحات اقتصادی را به فیزیوتراپی تشبیه کرد و اذعان داشت: اصلاحات اقتصادی مانند 
جراحی نیست که یک باره تمام شود؛ فرآیندی تدریجی است که نیاز به همراهی و زمان دارد. 

درد شاید یک باره ایجاد شود، اما به تدریج از بین می‌رود.
میدری درباره ادغام صندوق های بازنشســتگی نیز توضیح داد: ادغام صندوق بازنشستگی 
کشوری و فولاد تنها تغییر هیأت مدیره نبود و اصلاحات واقعی نیازمند یکپارچه سازی ساختارها، 

معاونت ها و سامانه های اطلاعاتی است که زمان بر خواهد بود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر نگاه دولت چهاردهم اظهار کرد: یکی از ایده های 
بنیادین رئیس جمهور این است که همه بپذیریم در شرایط موجود سهم داریم؛ این »ما«، یک 
مای جمعی اســت. مسئولیت وزیر، دانشگاهی، سیاست گذار و شهروند متفاوت است، اما همه 

مسئول‌ هستند.
به گفته میدری، تمرکز صرف بر پیدا کردن مقصر راه حل نیســت و باید به اندیشــه های 
رهایی بخش توجه کرد؛ از جمله »محله محوری« که بر افزایش مشارکت اجتماعی و حل مسائل 

از سطح محلات تأکید دارد.
وی افزود: سال هاست منتظر نقاط عطف بزرگ یا قهرمانان نجات بخش هستیم، در حالی که 

تغییر پایدار از مشارکت جمعی و اعتماد متقابل آغاز می شود.
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    توسعه فناوری فضایی؛ موتور محرک بهره‌وری در اقتصاد دانش بنیان کشور
 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در چهاردهمین جلسه هیأت امنای پژوهشگاه فضایی ایران، احیای جلسات هیأت امنا پس از چند سال وقفه را نشانه‌ای از بازگشت انسجام مدیریتی پژوهشگاه دانست و اولویت دوره جدید را حمایت از 

برنامه های ملی فضایی، ارتقای بهره‌وری، تقویت فعالیت های پژوهشی و توجه به سرمایه انسانی عنوان کرد.
چهاردهمین جلسه هیأت امنای پژوهشگاه فضایی ایران با حضور سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان رئیس هیات امنا، وحید یزدانیان رئیس پژوهشگاه فضایی، نمایندگان وزارت علوم و سازمان برنامه و بودجه 

کشور، و اعضای حقیقی هیأت امنا برگزار شد. این جلسه پس از چند سال وقفه و با هدف بازیابی انسجام در فرآیندهای سیاست گذاری پژوهشگاه تشکیل شد.
وحید یزدانیان در آغاز جلسه،گزارشی از عملکرد پژوهشگاه ارائه کرد و در این گزارش تأکید شد که پژوهشگاه در دوره جدید مدیریتی با رویکرد برنامه محور و مبتنی بر انضباط مالی فعالیت کرده و در مسیر اجرای پروژه های ملی، توسعه 

فعالیت های فضاپایه، تجاری سازی فناوری های فضایی و گسترش همکاری با دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان گام برداشته است.

  کمیته مزد هفته آینده تشکیل می شود
عضو شــورای عالی کار از برگــزاری کمیته 
تخصصی دستمزد برای بررسی مزد ۱۴۰۵ جامعه 

کارگران در هفته آینده خبر داد.
 حدود ۳ ماه تا پایان سال مانده است و در این 
روزها موضوع تعیین حداقل دستمزد سال ۱۴۰۵ 
کارگران مطرح است.پس از سکوت سنگین حدود 
۹ ماهه شورای عالی کار در حوزه دستمزد با توجه 
به افزایش نــرخ تورم باید دید چانه زنی ۳ ضلع 

شورای عالی کار چه زمانی آغاز می شود.
محمدرضــا تاجیک، نماینده جامعه کارگری 
و عضو شــورای عالی کار در پاســخ به پرسش 
خبرنــگار مهر، اینکه چه زمانی چانه زنی تعیین 
حداقل دســتمزد ۱۴۰۵ کارگران آغاز می شود، 
گفت: کمیته تخصصی دستمزد که معمولًاً پیش 
از شورا کار کارشناسی در خصوص دستمزد را انجام 

می‌دهد هفته آینده برگزار می شود.
وی افزود: آذر در حال پایان اســت و جلسه 
کمیته تخصصی به زودی کار خود را آغاز می کند. 
قرار است در این جلسه با توجه به ساختار کلی و 
روند سال گذشته، تغییرات هزینه زندگی بررسی 
و طی دو ماه آینده درباره عدد دستمزد بررسی و 
چانه زنی شود.وی ادامه داد: در کمیته دستمزد 
واقعیت های جامعه مورد بررسی قرار می‌گیرد و 
عددی تعیین می شود و این عدد با توجه به نرخ 
تورم، حذف ارز ترجیحی از برخی کالاهای اساسی 
و ســایر موضوع های کلان اقتصــادی، مذاکرات 
۳ جانبه گرایی بین نمایندگان جامعه کارگری، 
کارفرمایی و دولت پیش خواهد رفت.وی درباره 
حق مسکن کارگران که حدود ۳ سال است بدون 
تغییر فریز شــده هم گفت: سال گذشته تعیین 
درصد افزایش حقوق در شورای عالی کار از سوی 
۳ ضلع این شورا مطرح بود و با آغاز سال جدید، 
افزایش حق مسکن با توجه به نرخ تورم این حوزه 
از سوی نمایندگان جامعه کارگری پیگیری شد؛ 
اما متأسفانه تغییری در حق مسکن لحاظ نشد.

عضو شــورای عالی کار در پاسخ به این پرسش 
که آیــا با توجه به متغیر بودن نرخ تورم، تعیین 
دستمزد در سال جدید پلکانی خواهد شد، گفت: 
موضوع شناور بودن دستمزد و افزایش پلکانی، سال 
گذشته در کمیته مزد و شورای عالی کار مطرح 
شد. با توجه به اینکه کارگران نمی توانند با حقوق 
ثابت یک ساله، هزینه های زندگی خود را پر کرد 
موضوع افزایش چند مرحله‌ای مطرح شد تا گره 
گشایی شــود.تاجیک با بیان اینکه هر چه تورم 
بالا می‌رود کارگران فقیرتر می شوند، اظهار کرد: 
افزایش دستمزد با توجه به افزایش نرخ تورم در 
چند مرحله طی یک سال نیاز به کار کارشناسی 
دارد و باید در شــورای عالی کار بین نمایندگان 
گروه های مختلف کارگری و کارفرمایی با نظارت 

نمایندگان دولت مورد بررسی قرار گیرد.

  معطلی کشتی ها در لنگرگاه؛ واردات 
کالاهای اساسی گرفتار فرآیندهای ارزی

دبیر انجمن کشتیرانی تأکید کرد که تسریع 
عملکرد بانــک مرکزی در تخصیص و انتقال ارز 
می تواند زمان تخلیه کشتی های حامل کالاهای 
اســاسی و رسیدن کالا به بازار مصرف را به طور 
محســوسی کاهش دهد.مســعود پل مه، دبیر 
انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران درباره 
وضعیت کشــتی های حامل کالاهای اساسی که 
برای تخصیص ارز معطل می مانند، گفت: واردات 
کالاهای اســاسی، به‌ویژه محموله های با حجم و 
تناژ بالا، تابع مولفه هایی است که با سایر کالاها 
تفاوت ماهــوی دارد. معمولًاً خریدار درصدی از 
وجه خرید را قبل از بارگیری می پردازد و تسویه 
مالی تا قبل از رسیدن کالا به مراحل پایانی تخلیه 
صــورت می‌گیرد.وی با تشــریح چرخه واردات 
کالاهای اســاسی افزود: برای تخلیه کشتی ها در 
بندر، چند اتفاق باید بیفتد: ابتدا پرداخت هزینه 
خرید محصول، دوم پرداخت کرایه حمل کشتی 
و سوم ارائه اسناد ثبت سفارش معتبر. پس از آن 
مجوزهای بهداشتی برای مصارف انسانی و دامی 

بررسی می‌شود.

سعیده محمد -   ایده روز  | نبود الزام اجرایی برای تفاهم‌نامه های بانکی باعث شده بسیاری از پروژه های نفتی، علی‌رغم اعلام تأمین 
مالی، با کمبود نقدینگی و توقف عملیاتی مواجه شوند.

بحران پنهان در تأمین مالی صنعت نفت

الگویی تازه برای ساخت مسکن کارگری
در حال حاضر وزارت تعاون،طرح »صنعت‌شــهر« را به عنوان یک الگوی جدید ساخت 

مسکن برای کارگران در دستور کار قرار داده است.
 بر اســاس قانون اســاسی کشورمان داشتن مسکن حق هر فرد و خانواده ایرانی است و 
دولت ها طبق این اصل موظف به تامین مســکن شــده‌اند. در اصل ۳۱ قانون اساسی دولت 
موظف شده با رعایت اولویت برای کسانی که نیازمندترند به ویژه کارگران و روستانشینان 

زمینه اجرای این اصل را فراهم کند.
بر همین اساس دولت چهاردهم و وزارت کار برنامه ساخت مسکن کارگران را در دستور کار 
دارند و درصدد هستند از ظرفیت تعاونی های مسکن برای اجرای پروژه های مسکن کارگری 
استفاده کنند. در این راستا قرار است ساخت ۳۰۰ هزار واحد مسکن کارگری توسط شرکت 

خانه سازی ظرف مدت ۳ سال صورت گیرد.
وزیر کار از الگوی جدید برای ساخت مسکن کارگران خبر داده که بر اساس آن، کارخانجات 

خودشان معرفی کارگران، دریافت زمین و مدیریت ساخت را بر عهده می‌گیرند.
بر اساس آمارهای وزارت کار بیش از ۱۰ هزار تعاونی مسکن در کشور وجود دارد که بستر 
خانه‌دار شدن آحاد جامعه را فراهم کرده‌اند. به اعتقاد کارشناسان ظرفیت تعاونی های مسکن 
در ساخت مسکن ارزان می تواند به عنوان راهکاری موثر و مقرون به صرفه در جهت خانه‌دار 

شدن اقشار جامعه دنبال شود.
شهریورماه امسال بود که پروژه ساخت ۹۴ هزار واحد مسکن کارگری در ۸ استان کشور با 
حضور رئیس جمهور و مسئولان وزارت کار آغاز شد.این پروژه با هدف خانه‌دار شدن کارگران در 
دستور کار دولت قرار گرفته و بیش از ۲۹۰۰ هکتار زمین برای این پروژه اختصاص یافته است. 
وزارت راه و شهرســازی نیز اعلام کرده در تمام اســتان های کشور به جز تهران، البرز و 
قزوین امکان واگذاری زمین جدید برای توســعه این طرح وجود دارد و این برنامه را از یک 

پروژه مقطعی به برنامه ای ملی و قابل گسترش تبدیل کرده است. 
هم‌زمان با آغاز عملیات اجرایی احداث این تعداد مسکن کارگری، تفاهم نامه‌ای با صاحبان 

صنایع و کارخانجات مجری ساخت واحدهای مسکن کارگری به امضا رسید که این واحدها 
در قالب تفاهم نامه با شــرکتهای صنعتی و معدنی ســاخته و زمین آنها توسط وزارت راه و 
شهرسازی تامین شود. در همین راستا احمد میدری ـ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
حاشیه بازدید از شــرکت املاح معدنی ایران با بیان اینکه هزینه های مســکن بخش عمده 
هزینه های زندگی کارگران را تشکیل می‌دهد، از همکاری و مشارکت وزارت راه و شهرسازی 
در زمینه ساخت مســکن کارگری خبر داد و گفت: خوشبختانه اجازه سرمایه گذاری روی 
زمین داده شده و بحث مسکن سازمانی هم آغاز شده است؛ به این نحو که زمین متعلق به 
کارخانه خواهد شد تا کارگران از آن به‌ عنوان مسکن سازمانی استفاده کنند و خانه کارگر 

این موضوع را پیگیری می کند.
وی تاکید کرد: کارخانه های بزرگ می توانند کانون باشند و شرکت های کوچک را همراهی 
کنند تا شهرک مسکونی ایجاد شود.این الگو در برخی شهرها آغاز شده و بخش خصوصی 
نیز مشارکت دارد.ظرفیت بخش خصوصی بسیار بالاست و این کار هم به نفع کارگران است 

و هم با منافع کارخانه ها و بخش خصوصی سازگار است.
وزیر کار همچنین در جریان بازدید از شرکت ذوب آهن شاهرود در شهرک صنعتی سمنان 
با اشاره به رونمایی تفاهم نامه میان وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی و وزارت راه و شهرسازی 

با حضور رئیس جمهور اظهار کرد:در برخی استان ها خود کارفرمایان پیشقدم شدند و ما به 
ازای هر واحد سرمایه گذاری صنعتی، زمین مسکونی اختصاص داده شده است.

در حال حاضر وزارت تعاون،طرح »صنعت‌شــهر« را به عنوان یک الگوی جدید ساخت 
مسکن برای کارگران در دستور کار قرار داده است. به گفته میدری وزارت راه و شهرسازی 
طبق تفاهم نامه‌ متعهد شده به میزان سرمایه گذاری و به همان اندازه زمین اختصاص دهد،حتی 
در حوزه مســکن سازمانی نیز همین امکان وجود دارد.وی درعین حال به الگوی تازه برای 
ساخت مسکن کارگری اشاره کرد و گفت:طبق این الگو کارخانجات خودشان معرفی کارگران، 
دریافت زمین و مدیریت ساخت را بر عهده می‌گیرند.پیشتر یعقوب رستمی مال خلیفه ـ معاون 
امور تعاون وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی از به کارگیری سه الگوی ساخت شخصی ساز، 
پیمانکاری و تعاونی متعارف و عمرانی به طور همزمان در مناطق مختلف کشور برای افزایش 
کیفیت و کاهش زمان اجرای ساخت خبر داده و گفته بود: این سه الگو به کار گرفته شده تا 
متناسب با شرایط زمین، توان مالی کارگران و میزان مشارکت صنایع بهترین روش انتخاب 
شــود.در راستای دســتور وزیر کار برای پیگیری ساخت و ایجاد مسکن کارگری در سراسر 
کشور، شرکت های بزرگ صنعتی به اجرای این پروژه وارد شده‌اند. اساس ماده ۱۴۹ قانون 
کار، ۹ دستگاه مکلف به همکاری و مشارکت در ساخت مسکن کارگری هستند که به همین 
منظور کمیته مشترکی با وزارت راه و شهرسازی ایجاد و ساخت ۹۴ هزار واحد برای کارگران 

صنایع بزرگ برنامه‌ریزی شد که درحال حاضر ۲۹۰۰ هکتار زمین تخصیص یافته است. 
در حال حاضر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طرح »صنعت شهر« را به عنوان یک الگوی 
جدید ساخت مسکن برای کارگران در دستور کار قرار داده و در قالب تفاهم نامه جدید با وزارت 
راه و شهرسازی، برای ساخت ۵۱۷ هزار واحد مسکن کارگری در سطح کشور برنامه‌ریزی کرده 
است. پیش از این مسئولان وزارت کار از مذاکره با برخی کارفرمایان شرکت های بزرگ خبر 
داده و اعلام کرده بودند که فرایند ساخت مسکن کارگران به استقبال کارفرمایان بستگی دارد 

و این مساله با پیش شرط هایی از جمله سرمایه گذاری ۲۰ درصدی کارفرمایان همراه است.

 صنعت نفت، ســتون فقرات اقتصاد ایران، سال هاست با یک پارادوکس 
مزمن دست به گریبان است؛ از یک سو اسناد بالادستی، برنامه های توسعه و 
حتی بودجه های سالانه، بر ضرورت افزایش سرمایه گذاری و حفظ ظرفیت 
تولید تأکید دارند و از سوی دیگر، واقعیت میدانی پروژه ها حکایت از کمبود 

شدید منابع مالی دارد.
 در ایــن میان، بانک هــا که طبق قانون و عرف اقتصــادی باید بازوی 
 اصــلی تأمیــن مــالی داخــلی پروژه های بزرگ باشــند، بیــش از آنکه

 نقش »تأمین کننده ســرمایه« را ایفا کنند، به بازیگران »نمایشی« توسعه 
تبدیل شده‌اند.

نمــاد این بانــک‌داری نمایــشی، پدیده‌ای اســت که می تــوان آن را 
»تفاهم نامــه‌زدگی« نامید؛ وضعیــتی که در آن، امضــای تفاهم نامه های 
پرطمطراق، جایگزین قراردادهای الزام آور و تخصیص واقعی اعتبار می شود. 
تفاهم نامه هایی که اغلب با حضور مدیران ارشد بانکی و نفتی، پوشش رسانه‌ای 
گسترده و وعده های میلیارددلاری همراه است، اما در عمل، نه پروژه را جلو 

می برد و نه مشکلی از صنعت نفت حل می کند.

  تفاهم نامه؛ سندی برای تصویرسازی، نه تأمین مالی
در ادبیات رسمی، تفاهم نامه به عنوان نقطه شروع همکاری تعریف می شود؛ 
اما در عمل، در نظام بانکی ایران این سند به نقطه پایان تعهد تبدیل شده 
است. بانک ها با امضای تفاهم نامه، تصویر »همراه توسعه« را مخابره می کنند، 

بی آنکه خود را ملزم به پرداخت حتی یک ریال بدانند.
این موضوع زمانی پررنگ تر می شود که تفاوت اساسی میان سه مفهوم 

کلیدی نادیده گرفته می شود: نخست، تفاهم نامه که فاقد الزام حقوقی برای 
پرداخت منابع است و عمدتاًً بیان نیت همکاری محسوب می شود. دوم، قرارداد 
تأمین مالی که باید زمان بندی، حجم منابع، نرخ ها و تضامین را مشــخص 
کند و برای طرفین تعهدآور باشــد. سوم، تخصیص و تزریق اعتبار که تنها 

مرحله‌ای است که پروژه را از رکود خارج می کند.
در اغلب پروژه های نفتی، مسیر در همان گام اول متوقف می شــود. نه 
قرارداد جدی بسته می شود و نه خط اعتباری باز. اما در عین حال، نام بانک 

به عنوان حامی پروژه در اسناد رسمی باقی می ماند.

  پروژه هــایی که روی کاغذ جان گرفتند، اما در میدان متوقف 
ماندند

نتیجه مســتقیم این رویکرد، شــکل‌گیری پروژه هایی است که »روی 
کاغــذ افتتاح« شــده‌اند. پروژه هایی کــه کلنگ آن‌ها بــه زمین خورده، 
نامشــان در گزارش های ســالانه آمده و حــتی گاهی در آمارها به عنوان 
ـبه دلیل نبود جریان پول، ماه ه  پروژه فعال لحاظ میــشوند، اما در عمل ـ

 و سال ها متوقف می مانند.
در بسیاری از این پروژه ها، شرکت های پیمانکار تمام تعهدات فنی اولیه را 
انجام داده‌اند، اما عدم پرداخت به موقع باعث توقف عملیات شده است. هزینه 
این توقف ها، صرفاًً تأخیر زمانی نیست؛ بلکه افزایش هزینه تمام شده، افت 
راندمان، بی‌انگیزگی سرمایه انسانی و فرسایش تجهیزات را نیز به همراه دارد

در صنعت نفت، زمان برابر با پول اســت. هر سال تأخیر در توسعه یک 
میدان، به معنای کاهش ضریب بازیافت و از دســت رفتن بخشی از ذخایر 

قابل برداشت است؛ ذخایری که دیگر قابل بازگشت نیستند.

  کنسرسیوم آزادگان؛ تجربه‌ای از اتحاد بی منابع
میدان نفتی آزادگان، یکی از مهم ترین میادین مشترک ایران، شاید ملموس ترین نمونه ناکارآمدی تفاهم نامه های 
بانکی باشــد. این میدان که سال هاســت در اولویت توسعه قرار دارد، بارها شاهد اعلام تشکیل کنسرسیوم های بانکی 
برای تأمین مالی بوده است.در ظاهر، همه‌چیز مهیا بود؛ چند بانک بزرگ، تفاهم نامه مشترک امضا کردند، رسانه ها از 
»تجمیع منابع بانکی« نوشتند و وعده توسعه سریع داده شد. اما در عمل، هر بانک اجرای تعهد خود را به تحقق شرایط 
دیگر موکول کردغ یکی منتظر تضمین دولتی ماند، دیگری اصلاح ساختار قرارداد را شرط کرد و سومی کمبود منابع 
را بهانه قرار داد. حاصل این وضعیت، کنسرسیومی بود که وجود داشت، اما پول نداشت؛ ساختاری که روی کاغذ فعال 

بود، اما در میدان نفتی، اثری از آن دیده نمی شد.
مسئله اصلی اینجاست که چرا نظام تصمیم‌گیری اقتصادی و مالی کشور، برای تفاهم نامه های بانکی هیچ ضمانت 
اجرایی مؤثری تعریف نکرده اســت. چرا بانکی که تعهد همکاری در پروژه ملی داده، در صورت عدم ایفای آن، هیچ 
هزینه‌ای نمی پردازد؟بخشی از پاســخ را باید در خلأ قانونی جســت‌وجو کرد. تفاهم نامه ها، معمولًاً خارج از چارچوب 
قراردادهای الزام‌آور تنظیم می شوند و از منظر حقوقی، امکان پیگیری جدی تعهدات آن ها محدود است. از سوی دیگر، 
نهاد ناظری که میزان تحقق این تفاهم نامه ها را ارزیابی و منتشر کند، عملًاً وجود ندارد.به بیان ساده تر، تفاهم نامه امضا 

می شود، اما هیچ کس نمی پرسد چه میزان از آن اجرا شد.

  بانک های ناتراز و توسعه‌ای که قربانی می شود
عامل مهم دیگر، وضعیت ســاختاری خود بانک هاســت. بخش قابل توجهی از نظام بانکی ایران با ناترازی مزمن، 
دارایی های منجمد و تعهدات سنگین روبه‌روست. در چنین شرایطی، ورود واقعی به پروژه های بلندمدت نفتی، برای 

بانک ها پرریسک و پرهزینه تلقی می شود.
بانک ها ترجیح می‌دهند منابع محدود خود را به تسهیلات کوتاه مدت، کم‌ریسک و با بازده سریع اختصاص دهند؛ 
نه به پروژه هایی که بازگشت سرمایه آن ها چندساله است و به ثبات اقتصادی و سیاسی نیاز دارد. تفاهم نامه، راه حلی 

کم هزینه برای حل این تعارض است: بانک حضور دارد، اما پول نمی‌دهد.
در سطح کلان تر، باید به نقش سیاست گذاری نیز اشاره کرد. دولت ها معمولًاً برای نشان دادن تحرک اقتصادی، به 
اعلام پروژه های بزرگ و امضای تفاهم نامه ها علاقه مندند. این اسناد، بدون تحمیل هزینه مالی فوری، می توانند به عنوان 
دســتاورد معرفی شوند.اما این الگوی سیاست گذاری، در بلندمدت به بی‌اعتمادی سرمایه گذاران، فرسایش پروژه ها و 
ناکارآمــدی نظام مالی منجر می شــود. صنعت نفت، بیش از هر بخش دیگــری، از این رفتار آسیب می‌بیند؛ چرا که 

پروژه های آن سرمایه بر، زمان بر و به شدت وابسته به تأمین مالی مستمر هستند.

  هزینه های پنهان تفاهم نامه‌زدگی برای اقتصاد ملی
شــاید در نگاه اول، عدم اجرای یک تفاهم نامه بانکی، فقط یک مشــکل پروژه‌ای به نظر برسد؛ اما پیامدهای آن به 
مراتب گسترده تر است. توقف یا کند شدن توسعه میادین نفتی، به کاهش تولید، افت صادرات، کاهش درآمدهای ارزی 

و فشار بیشتر بر بودجه دولت منجر می شود.
این چرخه، در نهایت خود را در قالب کسری بودجه، استقراض دولت و افزایش تورم نشان می‌دهد. به عبارت دیگر، 
بانک هایی که امروز از تزریق منابع به پروژه های نفتی طفره می‌روند، فردا باید هزینه بی ثباتی اقتصاد کلان را بپردازند

  نفت بدون سرمایه؛ تهدیدی برای آینده تولید
ادامه روند تفاهم نامه‌زدگی، صنعت نفت ایران را با یک تهدید استراتژیک مواجه می کند: افت تدریجی ظرفیت تولید. 
بسیاری از میادین کشور در نیمه دوم عمر خود قرار دارند و بدون سرمایه گذاری مداوم، افت تولید اجتناب ناپذیر است

در چنین شــرایطی، هر ســال تعلل در تأمین مالی، به معنای واگذاری مزیت نسبی کشور به رقباست؛ به‌ویژه در 
میادین مشترک که تأخیر ایران، مستقیماًً به نفع طرف مقابل تمام می شود.صنعت نفت ایران دیگر تاب توسعه نمایشی 
را ندارد. تفاهم نامه، اگر قرار است صرفاًً قاب عکس باشد، نه تنها کمکی به توسعه نمی کند بلکه با ایجاد انتظار کاذب، 

هزینه تصمیم‌گیری را افزایش می‌دهد.
بانک ها باید میان »حضور واقعی در توســعه« و »همراهی صوری« یکی را انتخاب کنند. امضای تفاهم نامه بدون 
پول، توســعه نیســت؛ صرفاًً تعویق بحران است. تا زمانی که تفاهم نامه های بانکی به قراردادهای دارای ضمانت اجرا و 
تخصیص اعتبار واقعی تبدیل نشوند، توسعه صنعت نفت همچنان روی کاغذ باقی خواهد ماند و سرمایه ملی، بی صدا 

فرسایش خواهد یافت.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 894( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی 
می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی 

تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
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 معاون رئیس جمهور: مشکلات حوزه انرژی را با ذینفع کردن مردم حل می کنیم
 معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان بهینه سازی و مدیریت راهبردی انرژی، گفت: مشکلات و مسائلی نظیر اسراف، اتلاف و قاچاق در حوزه انرژی را با ذینفع کردن مردم حل خواهیم کرد. »اسماعیل سقاب اصفهانی« به تشریح اولویت های 
سازمان بهینه سازی و مدیریت راهبردی انرژی پرداخت و حل مشکلات و مسائلی همچون اسراف، اتلاف و قاچاق در حوزه انرژی با همراهی، مشارکت و ذینفع کردن مردم را از برنامه های دولت و این سازمان عنوان کرد.سقاب اصفهانی، افزود: 
تنها از یک مسیر امکان حذف تعارض منافع، ویژه خواری ها و رانت خواری ها را داریم و آن چیزی نیست جز اینکه منافع این بخش در اختیار مردم قرار گیرد؛ اگر مردم میدان‌دار شوند می توان مشکل را حل کرد در غیر این صورت به هیچ وجه 
امکان حل این مسائل و مشکلات وجود ندارد.رئیس سازمان بهینه سازی و مدیریت راهبردی انرژی اظهار داشت: ما خدمتگزار مردم هستیم و موظفیم مسائل و مشکلات را صادقانه، شرافتمندانه و صریح با آنان در میان بگذاریم، اگر قبول کردند 
که به عنوان خادم آنان انجام وظیفه خواهم کرد و اگر نکته‌ای داشتند نیز قطعا اصلاحات لازم صورت می‌گیرد.سقاب اصفهانی گفت: گزارش رسمی پلیس در این خصوص منتشر شده است اما حتی اگر فرض کنیم که این شائبه ها صحت داشته 

باشد، بنده بزرگترین سرمایه زندگی یعنی همسر و فرزندانم را از دست داده ام که به هیچ وجه قابل بازیابی نیست. لذا از همینجا اعلام می کنم که اگر بنده را هزاران بار تکه تکه کنند، از مسیری که قرار دارم کوتاه نخواهم آمد .

به گزارش ...، رضا خلج، در حاشیه بازدید نظارتی از پروژه های گردشگری فعال این شهرستان با تأکید بر اهمیت نظارت 
مســتمر بر اجرای پروژه های گردشــگری گفت: نظارت دقیق بر روند اجرای طرح های گردشگری در حال ساخت، یکی از 
اولویت های اصلی این اداره به منظور حمایت از سرمایه گذاران و تحقق اهداف توسعه پایدار گردشگری در شهرستان کرج 
اســت. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی کرج اظهارکرد: در همین راستا، بازدید نظارتی از طرح 
گردشــگری حیات گســتر واقع در بخش آسارا، روستای وینه، انجام شــد؛ طرحی که به عنوان یکی از پروژه های شاخص 
گردشگری در محور کرج- چالوس در حال احداث است و می تواند نقش مهمی در تقویت زیرساخت های گردشگری این 
منطقه ایفا کند. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کرج با اشاره به ویژگی های این پروژه 
تصریح کرد: طرح گردشگری حیات گستر علاوه بر سرمایه گذاری قابل توجه در حوزه گردشگری، زمینه اشتغال‌زایی مستقیم 
برای حدود ۵۰ نفر را فراهم می کند که این موضوع از منظر توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه، اهمیت بسیار بالایی دارد

او با بیان اینکه محور گردشگری کرج- چالوس از ظرفیت های کم نظیر طبیعی، فرهنگی و تاریخی برخوردار است، گفت: 
این محور به دلیل موقعیت جغرافیایی ویژه، جاذبه های طبیعی متنوع و دسترسی مناسب، یکی از مهم ترین کانون های توسعه 
گردشگری استان البرز است و اجرای پروژه های استاندارد و اصولی می تواند به رونق هرچه بیشتر این منطقه منجر شود

این مســئول خاطرنشان کرد: حمایت از طرح های گردشــگری به عنوان پیشران توسعه، از سیاست های کلان وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی است و در سطح شهرستان نیز تلاش داریم با تسهیل فرآیندها، رفع موانع 

اداری و ارائه مشاوره های تخصصی، زمینه فعالیت مؤثر سرمایه گذاران را فراهم کنیم.
او با اشاره به نقش پروژه های گردشگری در توسعه متوازن مناطق کمتر برخوردار بیان کرد: اجرای طرح های گردشگری 
در بخش هایی مانند آســارا، علاوه بر افزایش ظرفیت های پذیرش گردشگر، موجب توزیع عادلانه تر فرصت های اقتصادی 
و کاهش تمرکز خدمات در مرکز شهرســتان می شــود. خلج در ادامه با تأکید بر اهمیت مشارکت بخش خصوصی گفت: 
توسعه گردشگری بدون حضور فعال سرمایه گذاران بخش خصوصی امکان پذیر نیست و اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی شهرســتان کرج خود را موظف می داند در کنار سرمایه گذاران باشد و از طرح های واجد شرایط حمایت 
همه جانبه به عمل آورد. این مســئول در پایان تأکید کرد: نظارت مســتمر بر اجرای پروژه های گردشــگری، همراهی با 
سرمایه گذاران و توجه به کیفیت و پایداری طرح ها، از اولویت های اصلی این اداره است و این روند با هدف تحقق توسعه 

پایدار گردشگری و بهره برداری بهینه از ظرفیت های محور کرج- چالوس با جدیت ادامه خواهد یافت.

علی حسینی- البرز |  در ســومین همایش پژوهش و فناوری پالایشگاه نفت امام خمینی)ره( شازند، مدیران و پژوهشگران بر 
ضرورت بازنگری در مدل های همکاری صرئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرج گفت: توسعه گردشگری پایدار 
نیازمند برنامه‌ریزی منسجم، نظارت مستمر و حمایت مؤثر از سرمایه گذاران است و تحقق این مؤلفه ها می تواند نقش تعیین کننده‌ای 

در رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال و ارتقای جایگاه گردشگری شهرستان ایفا کند.

نظارت مستمر بر اجرای پروژه های گردشگری 
محور توسعه پایدار شهرستان کرج

مدیرکل استاندارد گلستان از برگزاری نوزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت ایران به عنوان 
مهم ترین رویداد ملی در ارزیابی نظام های مدیریت کیفیت، با هدف ترویج فرهنگ کیفیت، 

ایجاد رقابت سالم میان واحدهای تولیدی و شناسایی سازمان های سرآمد خبر داد.
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان ؛ به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان، 
داود مزیدی با اعلام این خبر گفت: در این دوره واحدهای مشارکت کننده بر اساس مدل‌های 
ارزیابی معتبر و در چندین سطح شامل اهتمام، اشتهار یک ستاره و اشتهار دو ستاره مورد 
سنجش تخصصی قرار می‌گیرند. مزیدی با اشاره به نتایج این دوره، حضور موفق واحدهای 
استان را نشانه‌ای از بلوغ کیفی صنایع گلستان دانست و گفت: در سطح اهتمام، سه واحد 
تولیدی اســتان شــامل خوراک دام و طیور عابد گلستان، شرکت صنعت قهوه گلستان و 
بیانگر رعایت الزامات پایه و شروع مسیر استقرار نظام های کیفیت در این واحدهاست.«شرکت کشت و صنعت خاور دشت موفق شدند عنوان اهتمام را کسب کنند که این رتبه 

وی در ادامه افزود: در سطح اشتهار یک ستاره واحد های تولیدی خوش نوشان مشرق 
زمین و شرکت شیر پاستوریزه پگاه، با ارائه عملکرد قابل سنجش و مستند، توانستند در 
این سطح مورد تأیید داوران قرار گیرند. مدیرکل استاندارد گلستان همچنین اعلام کرد: در 
سطح اشتهار دو ستاره، واحدهای تولیدی آب‌نیرو بخش و شرکت سیمان پیوند گلستان 
به عنوان واحدهای برتر معرفی شدند؛ دستاوردی که نشان‌دهنده بلوغ مدیریتی و استقرار 

فرآیندهای پایدار کیفیت در این بنگاه‌ های تولیدی است.
وی با تبریک به تمامی واحدهای منتخب تأکید کرد: اداره کل اســتاندارد گلســتان، 
حمایــت از بنگاه هــایی که مسیر تعالی کیفیت را دنبال می کننــد در اولویت کاری خود 
 قــرار داده و امیدواریم شــاهد حضور گســترده تر واحدهــای اســتان در دوره های آتی

 این جایزه ملی باشیم.

موفقیت واحدهای تولیدی و خدماتی استان گلستان در نوزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت ایران

 رئیــس انجمن های علمی انــرژی ایران معتقد 
است سبد فعلی انرژی کشور نیازمند بازنگری جدی 
است تا اشتباهات آن اصلاح شود.  هاشم اورعی روز 
یکشنبه در نشست بررسی موانع توسعه تجدیدپذیرها 
در دانشگاه صنعتی شریف افزود: سبد فعلی انرژی نمی 
تواند پاسخ گوی نیازهای امروز کشور باشد بنابراین باید 
بازنگری جدی صورت گیرد. وی با تاکید بر اینکه باید 
سبد انرژی کشور با رویکرد آینده نگرانه تدوین شود، 
اظهار داشت: زمانی ۱۴ درصد ظرفیت تولید برق در 
اختیار نیروگاه های برق آبی بود اما امســال به دلیل 
کم آبی تنها ۴ درصد محقق شد. این کارشناس انرژی 
اشتباه دیگر را وابستگی ۹۶ درصدی تولید برق به گاز 
دانست و خاطرنشان کرد: اکنون مشخص شده که گاز 
کافی برای تولید برق در اختیار نداریم و همین موضوع 

ناترازی در حوزه برق را تشدید کرده است.
اورعی با تاکید بر اینکه نباید همه سهم سبد انرژی 
کشور به تجدیدپذیرها اختصاص یابد، افزود: باید سبد 

صحیح برای انرژی کشور تدوین کرد تا در آینده کمتر 
دچار مشکل شویم. رئیس انجمن های علمی انرژی 
کشور کارنامه توسعه تجدیدپذیرها را مردود دانست و 
افزود: عدد سه هزار و ۲۰۰ مگاواتی که برای توسعه 
تجدیدپذیرها اعلام می شود، مربوط به ظرفیت ایجاد 
شــده است و با آمار تولید برق تفاوت دارد. اورعی با 
یادآوری اینکه به دلیل اتکای انرژی های تجدیدپذیر 
کشور به خورشید، امکان بهره برداری از آن در شب 
وجود ندارد، گفت: وقتی گفته می شــود تا تابستان 
سال آینده ظرفیت به ۱۱ هزارمگاوات می رسد، این 
معــادل ۲ هزار مگاوات نیروگاهی اســت که به طور 
مداوم در حال تولید است. این کارشناس انرژی با ابراز 
نگرانی مجدد در خصوص توسعه تجدیدپذیرها ادامه 
داد: اگر مسیر را اشتباه برویم هرچه هم تند برویم به 
مقصد نخواهیم رسید. اورعی ورود دولت به توســعه 
تجدیدپذیرها را اشتباه دانست و خاطرنشان کرد: دولت 
باید سیاست گذار بوده و دست از مجری گری بردارد

سبد انرژی کشور نیازمند بازنگری جدی است

دادستان مرکز استان خوزستان در جلسه بررسی اختلاف قراردادی میان این دو 
شــرکت، با تأکید بر تأمین امنیت شغلی کارگران، بر حل و فصل فوری این اختلاف 

و عمل کردن طرفین به تعهدات خود تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی دادســرای عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان امیر 
خلفیان در این جلســه که با حضور علی بیرانوند معاون پیشــگیری و حقوق عامه 
دادستان، مدیرعامل و کارشناسان شرکت لوله‌سازی اهواز، نمایندگان شرکت مناطق 
نفتخیز جنوب و شرکت گاز اویک برگزار شد،  با اشاره به ماهیت قراردادهای منعقده 
بین این دو شــرکت اظهار داشــت:قراردادی در سال ۱۴۰۱ بین شرکت لوله سازی 
اهواز و شــرکت اویک، برای ساخت لوله های ۱۲ اینچ جهت گاز شیرین و ۱۶ اینچ 

برای گاز ترش منعقد گردید. 

ولی بــه دلیل برخی تعلل ها و عدم عمل به تعهدات طرفین، اختلافاتی میان دو 
شرکت شکل گرفته است.

 وی ادامــه داد: از آنجــایی که یکی از وظایف دادســتان در حوزه حقوق عامه، 
پیگیری و رفع مشکلات تولید و تضمین امنیت شغلی کارگران است، با جدیت وارد 
حل وفصل این موضوع شــده ایم. و امیدواریم با اتخاذ تدابیر مناســب و اثرگذار این 
موانع و مشــکلات بوجود آمده مرتفع شوند. دادستان مرکز خوزستان به مشکلات 
موجود اشاره کرد و گفت: شرکت لوله سازی اهواز در این جلسه آمادگی کامل خود 
را برای تولید لوله های مورد تعهد اعلام کرده اســت. اما عدم پرداخت بدهی‌ توسط 
شــرکت اویک منجر به ایجاد اختلاف و مختل شــدن روند کار شده است.  خلفیان 
خاطر نشان کرد: تأمین امنیت شغلی و حفظ تولید در شرکت ها از اولویت های ماست 

و هرگونه کوتاهی در این خصوص قابل پذیرش نیست.
علی بیرانوند، معاون پیشگیری و حقوق عامه دادستان خوزستان، در این جلسه 
نیز اظهار داشــت: این اختلافات باید در کوتاه ترین زمان ممکن حل شــود. طرفین 
ملزم هستند به تعهدات خود به طور کامل عمل کنند و اجازه ندهند که این مشکلات 

به بحرانی برای شرکت و معیشت کارگران تبدیل شود.
وی تأکید کرد: دســتگاه قضایی اســتان، با تمام توان در راستای دفاع از حقوق 
عامه و جلوگیری از لطمه به اشتغال و تولید، در موارد مشابه وارد عمل خواهد شد

در ادامــه، حاضرین به بیان دیدگاه ها، پیشــنهادها و راهکارهای خود برای حل 
مشــکلات موجود پرداختند و  بر همکاری کامل طرفین در تحقق تعهدات و ایجاد 

آرامش در فضای کاری تأکید کردند.

بررسی اختلاف قراردادی شرکت لوله سازی اهواز و شرکت اویک با حضور دادستان مرکز خوزستان

   پیگیری عدالت انرژی در بابل | نشست 
نماینده مردم بابل با مدیرعامل گاز مازندران 

برای گازرسانی به مناطق کوهستانی

حسن حسن نتاج صلحدار نماینده مردم بابل 
در مجلس شــورای اسلامی، در نشستی با هژبر 
جوادی مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران، 
روند و چالش های گازرسانی به مناطق بالادست 
و کوهســتانی شهرســتان بابل را مورد بررسی 
قرار داد. در این نشســت، نماینده مردم بابل با 
تأکید بر ضرورت تحقق عدالت در بهره مندی از 
زیرساخت های انرژی، خواستار تسریع در اجرای 
طرح های گازرســانی به روستاهای صعب العبور 
و کمتر برخوردار شــد و اظهار داشــت: توسعه 
متوازن و توجه به مناطق کوهســتانی، مطالبه 
جدی مردم و از اولویت های نمایندگی است. هژبر 
جوادی، مدیرعامل شــرکت گاز مازندران نیز با 
ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه های 
در دســت اجرا، به سختی های فنی، توپوگرافی 
خاص منطقه و هزینه بر بودن پروژه ها اشاره کرد 
و گفت: با وجود محدودیت ها، شرکت گاز استان 
مازندران گازرسانی به مناطق بالادست بابل را در 
دستور کار قرار داده و با بهره گیری از اعتبارات 
اســتانی و مــلی، این طرح ها بــا جدیت دنبال 
می شود. در پایان این نشست، بر تداوم تعامل و 
هم افزایی میان مجلس شورای اسلامی و شرکت 

گاز مازندران برای تسریع در گ
 

عملیاتی  ظرفیت های  اینچه برون  مرز   
ایران برای تجارت

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمــومی ؛عبدالعلی کیان مهر در 
نشست مشــترک با معاون دیپلماسی اقتصادی 
وزارت امور خارجه گفت: حجم فعالیت های این 
منطقه چند برابر شــده و با تکمیل پایانه بزرگ 
صادراتی، زنجیره تولید استان کامل می شود. او 
تأکید کــرد اینچه برون »دروازه ورود به آسیای 
میانه« اســت و با تکمیل زیرســاخت ها امکان 
مبادلــه بیش از ۳۰۰ قلم کالا بــدون تعرفه با 
کشورهای عضو اوراسیا، شانگهای، روسیه و چین 

فراهم خواهد شد.
وی با اشــاره به تداوم محدودیت های تردد 
زمینی مسافری با ترکمنستان پس از کرونا افزود: 
یکی از درخواســت های اصلی ما در کمیسیون 
مشترک ایران و ترکمنســتان، برقراری دوباره 

تردد مسافری است.
کیان مهر همچنین مشکلات مسیر زمینی به 
ترکمنستان و کندی مسیر ریلی فعلی را یادآور 
شد و گفت ارزان ترین مسیر، احداث خط ریلی 
-آزادشهر-شاهرود  اینچه‌برون  کیلومتری   ۱۸۲

است که نیازمند سرمایه گذار است.
او با اشاره به تحولات اخیر منطقه تأکید کرد: 

مرز اینچه برون دروازه امن اوراسیا است.
معاون استاندار خواستار حضور فعال گلستان 
در کمیسیون هــای مشــترک با ترکمنســتان 
و قزاقســتان، پیگیــری ایجاد سرکنســولگری 
قزاقستان در گرگان و تداوم نمایشگاه های تجاری 
مشترک شد و تصریح کرد اینچه برون می تواند 
به‌زودی یکی از فعال ترین مناطق آزاد کشور شود

  اتمــام خط ریلی شــلمچه-بصره تا 
اربعین آینده

مدیرعامــل راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
گفت: خط ریلی شــلمچه-بصره تا اربعین سال 

آینده به اتمام می رسد. 
جبارعلی ذاکری با اشــاره به سه وظیفه راه 
آهــن دولت جمهــوری اسلامی ایران در پروژه 
ریلی شلمچه- بصره افزود: وظیفه نخست، تکمیل 
خط ریلی تا نقطه صفر مرزی است که تا اربعین 
امســال دو خط ایستگاهی در شلمچه در نقطه 
صفر مرزی ساخته شد و به بهره برداری رسید. 

وی بیان داشــت: با این حال تکمیل خط در 
دست انجام اســت و همکاران ما در تلاشند تا 
اربعین ســال آینده که ۶ مــاه دیگر خواهد بود 
کل تعهدات تکمیل خطوط باری و مسافری در 
این ســوی مرز را تکمیل و آن را به بهره برداری 

برسانند. 
معاون وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: 
وظیفه دوم راه آهن در این پروژه مین روبی بود 
که حدود هفت ماه قبل به پایان رسید و در ۱۴ 
کیلومتر از ۱۶ کیلومتر که تعهد دولت ایران بود 

عملیات مین روبی به انجام رسید.

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۸۷۶۹ مورخه 1404/۹/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید جعفر 
جوادی فرزند سید باقر بشماره شناسنامه ۸۱۹ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۹۵.۷۲ متر مربع پلاک ۲۸4۲ فرعی از ۱۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 2۱۳ فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین کاشــانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت  
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2072627  م-الف/453
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/24تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/10/10

علی رحیمی پردنجانی
رئیس ثبت اسناد و املاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۸۹۲۳ مورخه 1404/۹/11 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای مجتبی 
تاجیک فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه ۱ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت  ۱۳۵/۵۸متر مربع پلاک ۲۸4۱ فرعی از ۱۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین کاشــانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست، خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2072759  م-الف/455
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/24تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/10/10

علی رحیمی پردنجانی
رئیس ثبت اسناد و املاک

حجم بالای بنزین ۳ هزار تومانی در کارت ها؛ نیازی به کارت جایگاه ها نیستوزیر نفت: تمهیدات لازم برای تأمین پایدار سوخت زمستانی اندیشیده شده است

وزیر نفت با تأکید بر آمادگی کامل صنعت نفت برای عبور 
مطمئن از روزهای ســرد ســال گفت: با برنامه ریزی دقیق، 
هماهنگی مستمر و تلاش شبانه روزی کارکنان صنعت نفت، 
تمهیدات لازم برای تأمین پایدار ســوخت زمســتانی کشور 
اندیشیده شــده است و هیچ گونه نگرانی در این زمینه وجود 
ندارد. به گزارش وزارت نفت، محســن پاک نژاد در نشســت 
بررسی برنامه‌های تأمین سوخت زمستانی با اشاره به تجربه 
ســال‌های گذشــته و ضرورت مدیریت هوشــمندانه منابع 
انرژی اظهار کرد: تأمین پایــدار گاز و فرآورده‌های نفتی در 
فصل زمســتان از اولویت های اصلی وزارت نفت اســت و بر 

همین اســاس، از ماه ها پیش اقدام های پیشــگیرانه و عملیاتی برای افزایش آمادگی زیرســاخت‌ها، تقویت ذخایر سوخت و ارتقای 
هماهنگی میان بخش های مختلف انجام شــده اســت. وی با بیان اینکه تولید، انتقال و توزیع ســوخت در کشور به صورت مستمر 
پایش می شــود، افزود: خوشبختانه با تلاش کارکنان شــرکت های تابع وزارت نفت، ذخایر نفت‌گاز نیروگاهی در وضع مطلوبی قرار 
دارد و تحویــل ســوخت به نیروگاه ها مطابــق برنامه و حتی فراتر از پیش بینی ها در حال انجام اســت که این موضوع نقش مهمی 
در پایداری شــبکه برق کشور در روزهای ســرد سال دارد. وزیر نفت همچنین با قدردانی از کارکنان صنعت نفت در سراسر کشور 
تصریح کرد: کارکنان این صنعت در بخش های تولید، پالایش، انتقال و توزیع، با روحیه جهادی و مســئولیت پذیری بالا، شــبانه روز 
 برای تأمین انرژی مورد نیاز مردم تلاش می کنند و نتیجه این تلاش ها، افزایش ضریب اطمینان در تأمین ــسوخت زمستانی است

 پاک نژاد با اشاره به هماهنگی نزدیک وزارت نفت با سایر دستگاه های اجرایی ازجمله وزارت نیرو و سازمان های مرتبط گفت: این 
هماهنگی ها ســبب شــده است مدیریت مصرف، تأمین سوخت نیروگاه ها و پاســخ گویی به اوج مصرف زمستانی با دقت و انسجام 

بیشتری انجام شود.
وی تأکید کرد: وزارت نفت دولت چهاردهم با تکیه بر برنامه ریزی اصولی، مدیریت مصرف و اســتفاده حداکثری از ظرفیت های 
موجود، تضمین پایداری انرژی کشــور را وظیفه ای راهبردی می داند و با تمام توان در این مسیر گام برمی دارد تا مردم زمســتانی 

آرام و بدون دغدغه را پشت سر بگذارند.

 مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران از 
واریــز یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون لیتر بنزین با نرخ اول و یک 
میلیــارد و ۸۶۶ میلیون لیتر بنزین بــا نرخ دوم به کارت های 
ســوخت خودروهای بنزینی در آذر خبر داد. به گزارش وزارت 
نفت، کرامت ویس کرمی درباره سهمیه های واریزشده برای ۳۱ 
میلیون کارت ســوخت فعال کشــور در آذر امسال اظهار کرد: 
در مجمــوع یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون لیتر بنزین با نرخ اول 
۱۵۰۰ تومانی به کارت‌های هوشمند سوخت خودروهای بنزینی 
واریز شده که تا ۲۱ آذر ۷۴۸ میلیون لیتر آن استفاده شده بود 
و حدود ۳۷۰ میلیون لیتر آن در کارت های ســوخت همچنان 

موجود است. وی با اشاره به مقدار سهمیه مصرف شده خودروهای بنزینی با نرخ دوم سه هزار تومانی در آذر بیان کرد: در مجموع 
یک میلیارد و ۸۶۶ میلیون لیتر بنزین با نرخ دوم ســه هزار تومانی برای خودرهای بنزین ســوز در آذر واریز شــد که تا ۲۱ آذر تنها 
۱۸۶ میلیون لیتر آن مصرف شــده و همزمان با اجرای طرح جدید بنزین از ۲۲ آذر و اعمال حذف ســهمیه بنزین نرخ اول و دوم 
برای برخی خودروها، همچنان یک میلیارد و ۳۷۹ میلیون لیتر بنزین با نرخ دوم در کارت های هوشــمند ســوخت موجود اســت و 

مردم می توانند تا پایان آذر از این مقدار سوخت بنزین با نرخ دوم استفاده کنند.
مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در تشــریح مقدار ســهمیه موجود خودروهای دوگانه سوز در آذر تصریح 
کرد: برای خودروهای دوگانه‌سوز در مجموع ۶۴ میلیون لیتر بنزین با نرخ اول در آذر واریز شده که تا ۲۱ آذر ۴۶ میلیون لیتر آن 
برداشــت شــده است، همچنین در مجموع ۲۱۳ میلیون لیتر بنزین با نرخ دوم برای کل خودروهای دوگانه سوز واریز شده که تا ۲۱ 
آذر تنها ۳۰ میلیون لیتر آن برداشــت شــده است. ویس کرمی با تاکید بر اینکه در هشت روز پایانی آذر همه‌ خودروها چه تک سوز 
و چه دوگانه سوز حجم بالایی از سهمیه ۳ هزار تومانی دارند که می توانند آن را برداشت کنند و نیازی به استفاده از سهمیه کارت 
اضطراری جایگاه ها نیســت، گفت: همچنین مانند گذشــته سهمیه با نرخ اول تا ۶ ماه و سهمیه با نرخ دوم تا یک ماه در کارت های 
هوشمند سوخت ذخیره می شود. مصوبه بنزینی دولت از ۲۲ آذرماه اجرایی شده است که بر اساس آن نرخ سوخت بنزین با کارت 

جایگاهها ۵ هزار تومان محاسبه می شود.
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کارت سوخت موتوربه شماره پلاک 641 ایران 42947و کارت ســوخت خودرو به پلاک 41ب394ایران 54به نام 
محمدحسین دهقان طزرجانی   در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430582874به نام زهرا شیخ علیشاهی فرزند محمدرضا)کارت سوخت به پلاک 73ن381 
ایران 54 بنام رضا شیخ علی شاهی ( در تاریخ 1404/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 86ع894ایران 54به نام حسن افخمی عقدا فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433141811به نام محمدحسین غدیر فرزند علی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 17ل159ایران 64 و شماره شــاسی NAZPL140TBN275777 و شماره 
موتور 570600 و نام صاحب سند به نام مهدی منگلیان شهر بابکی )الهی فر( فرزند حسین در تاریخ 1403/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 22ه752ایران 54به نام زهرا باغشــاهی فرزند غلام رضا در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024 

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 4321989371 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 21 _ 944 و 66به 
نام سعید صمیمی فرزند حکمت اله در تاریخ 1404/9/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0870764896به نام محســن حسین زاده فرزند قربان  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0067446582به نام آذین دخت امین فرزند منصور  در تاریخ 1404/9/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 11118به نام مصطفی پاداشی فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054697001به نام حسین رسوخی هلان فرزند جعفر  در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1003010030

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو وانت  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره 
پلاک 46ه98236 و شماره شاسی NAAB66PE2GV654208 و شماره موتور 118J0020554 و نام صاحب 
سند هادی قربانیان  و   به نام هادی قربانیان در تاریخ  1400/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
1005110051

کارت ملی به شــماره 2529699550به نام بهنام فاطمی حقیقی فرزند احمد در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
1005510055

کارت ملی به شــماره 0022850661 و کارت ملی به شــماره به نام فائــزه بایرامی جلده باخــان فرزند  در تاریخ 
 1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084725427به نام فهیمه عبادی فرزند محمد در تاریخ 1404/9/17 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
1005610056

شناسنامه به شماره ملی 0925922153نام مهدی رنجبر بافتی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0860695107به نام محمد غریبی فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6509896478به نام حمید حیدری فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0945494424به نام علی آسایش ثانی فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0946533237به نام حسن حسن زاده فرزند محمد در تاریخ 1404/6/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5749902056به نام سمیرا چنارانی فرزند محمداسماعیل در تاریخ 1404/9/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت ملی به شماره 202003155به نام زهرا زارع فرزند حبیب اله و کارت بانک مسکن در تاریخ  1404/9/7مفقود 
گردیده است و در تاریخ 22/09/1404 یافت شده است .

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 32ی328_11 و شــماره موتور G4KEGH211845 و شــماره شاسی 
KNAGW4148G5060088و نام خودرو   اپتیما JF و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه 2016 به نام 
محمد دشتی با کدملی 5629879431  و گواهینامه و کارت ملی به شماره 4900287431به نام رضا خوش سیما 
فرزنــد عــلی حسیــن در تاریــخ 1404/8/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
     

10311031

کارت ملی به شماره 3961102686به نام علی گروسی فرزند پیرکرم در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3950532153به نام نگین چگینی فرزند محمدولی  در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 3950171460به نام سمیرا کیانی فرزند شــاملا و تعدادی کارت بانکی در تاریخ 
 1404/9/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10641064

کارت ملی به شماره 5899661720به نام معصومه هاشمی فرزند صفی اله در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام پارسا شــهروز فرزند حمید در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4272596462به نام محمدامین ابراهیمی فرزند خلیل در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284769227به نام بهمن صمصامی فرزند احمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو طوسی و مدل وسیله نقلیه 
80 و شماره پلاک 88ب815ایران87 و شماره شاسی 344310532 و شماره موتور 22528010366 و نام صاحب 
سند عبداله حاتمی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام عبداله حاتمی فرزند یعقوبعلی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284343130به نام مصطفی رســتمی فرزند قربانعلی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4272376470به نام آیدا مساکنی فرزند افســر در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 912 د 43 و شماره شاسی 14536142 و شماره موتور 12484194179 
به نام یونس خدادادی پشــته ئی فرزند شــمس الدین در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 62 - 627 ق 96 و کارت نظام وظیفه به شماره 5769974354 و کارت ملی به 
شماره 5769974354 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 62 - 627 ق 96 و گواهینامه به شماره 5769974354 

به نام مسعود مجیدی فرزند مرتضی در تاریخ 1404/8/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک ایــران 96 - 383 ب 97 و شــماره شــاسی 83141375 و شــماره موتور 
11783041082 به نام سجاد حاجی قربانی زاده فرزند محمد در تاریخ  1404/9/23مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

3فقره کارت بانکی و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 264 د 56 و کارت ملی به شماره 2630857093 به 
نام لیلا محمدنژادنصرآبادی فرزند فرج در تاریخ  1404/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره پلاک ایران 86 - 973 د 12 و شماره شــاسی S1412284448937 و شماره موتور 
01074241 به نام ابراهیم تیموری فرزند محمدربیع در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 5309617272 به نام نرگس قادری فرزند محمد در تاریخ 1404/8/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

بــرگ ســبز پرایــد ســفید تیــپ 131SE بــه  شــماره پلاک 54 ایــران 357 ق 91 و شــماره شــاسی 
NAS412100H3406067 و شــماره موتــورM13/6018862  به نام سیدمرتضی سیــده طزرجانی فرزند 

سیدعلی در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3149844193به نام علی هادیان فرزند ریحان در تاریخ 1404/8/22 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره ملی  5209336931به نام حسین عرب سرحدی فرزند موسی  در تاریخ 1404/6/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 5592 و کارت ملی به شماره  ملی 6249953418به نام محمد نکوئی فرزند عربعلی  
در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی تجارت و صادرات وگواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ملی 4592176677به نام ابراهیم شهابی 
فرزند قربان در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 5200123828به نام امیرحسین خیالی فرزند محمد در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ســوخت بــه شــماره پلاک 82 ایــران 163 ق 82 و کارت وسیلــه نقلیــه  و نــام خــودرو پــژو 206 و 
رنگ خودرو ســفید روغنی  و مــدل وسیله نقلیه 1398 و شــماره پلاک 82 ایران 163 ق 82 و شــماره شــاسی 
NAAP03EE9KJ316796 و شــماره موتور 165A0159123 و نام صاحب سند عرفان  و نوع وسیله نقلیه 
سواری پژو هاچ بک و کارت ملی هوشمند به شماره 2130564445 و گواهینامه سوم به شماره به نام عرفان حسینی 

فرزند حمید رضا  در تاریخ 1404/9/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره وی آی ان  NAS411100J3473587  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی  
و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 72 ایران 285 ب 45 و شــماره شاسی NAS411100J3473587 و 
شماره موتور  M13/6191100و نام صاحب سند حسین امینی  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی هوشمند به 
شماره 2143079427 و گواهینامه پایه دوم  و کارت سوخت به شماره پلاک 72 ایران 285 ب 45 و کارت عابر بانک 
های ملی و مهر به نام حسین امینی فرزند زین‌العابدین به تاریخ تولد 1365/9/25 و شماره شناسنامه 7742 در تاریخ 

 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2038 و کارت نظام وظیفه و کارت ملی هوشمند به شماره 2142203647به نام میثم اهنزی 
فرزند مختار  به شماره شناســنامه 2038 به تاریخ تولد 1362/8/5 در تاریخ 1404/8/15 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506

کارت ملی به شماره 2300253471به نام سحر شهریاری فرزند محمد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 2470753775به نام محمد هادی آراسته فرزند عباسقلی در تاریخ 
1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
172726172726

برگ سبز  خودرو سواری پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 59. 825.  ط. 14 و 
شماره شاسی NAANA15E2NK666309 و شماره موتور 125K0092700 و نام صاحب سند مسعود مقدم 
و نوع وسیله نقلیه سواری پژو پارس تیپPARSXU7Pبه نام مســعود مقدم فرزند پرویز در تاریخ 1404/9/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006

کارت سوخت به شماره پلاک 92 ص 376 ایران 33 و کارت ملی به شــماره 1651503729 و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره NAALSRALDCA215063 و نام خودرو رنو  و رنگ خودرو ســفید شیری  و مدل وسیله نقلیه 
1391 و شماره پلاک 92 ص 376 ایران 33 و شماره شــاسی NAALSRALDCA215063 و شماره موتور 
100014067RD206786 و نام صاحب ســند بهروز محمد خانی کلوئی و نوع وسیله نقلیه ســواری شخصی  و 
گواهینامه پایه سه به شــماره ملی 1651503729 و کارت ایثارگری و کارت بازنشستگی و بیمه نامه خودرو به نام 

بهروز محمدخانی کلوئی فرزند خیرالله  در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS811100G5889166 و نام خودرو تیبا صندوق دار  و رنگ خودرو 
 NAS811100G5889166 سفید  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 64 ل 189 ایران 99 و شماره شاسی
و شماره موتور 8279182 و نام صاحب سند فاطمه حیدری  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام فاطمه حیدری 

فرزند ابراهیم در تاریخ  1395/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013

کارت ملی به شــماره 0073083062 و کارت بانکی  به شماره ســامان /بلو بانک و کارت سوخت به شماره پلاک 
72ل597 ایران 60 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 405 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
72ل597 ایران 60 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند  احمد چیت سازان مقدم و نوع وسیله نقلیه 

405به نام داود چیت سازان مقدم فرزند  در تاریخ  1404/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 14317 وکارت ملی به شماره 4133185609 به نام مژگان کاظمی نژاد فرزند صفرعلی در تاریخ 
 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0638493757به نام اشرف کیوانلوشهرستانکی فرزند حســن در تاریخ  1404/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6640151499به نام صبا خســروی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0602424666به نام رضوان قابل فرزند اصغر در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه و گذرنامه و کارت ملی به شماره 0021866732به نام مائده نوری زاده فرزند منصور در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0150148992به نام مینا رستمی فرزند سعید در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 4271410837به نام فاطمه تقی لو فرزند ربعــلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت ملی به شماره 1639697551به نام ولی احسانی شال فرزند حسین در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0018117287 و گواهینامه پایه ســه به نام فاطمه خدا پرســت فرزند ســلمان  در تاریخ 
 1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013988506 و گواهینامه پایه سه  و کارت ســوخت  و کارت بانکی و کارت وسیله نقلیه نام 
خودرو فیدلیتی و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 11د 984ایران 50  و کارت شناسایی 
بانک کار افرین به نام منصور برزگر کلک ابادی فرزند سرخوش  در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1750658925به نام علی امیری فرزند حشمت در تاریخ  1404/9/2مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046003312به نام زهرا پاکنژاد فرزند احمد در تاریخ 1404/8/15 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0779397177به نام پرویز شرفیان فرزند کربلائی غلامحسین در تاریخ  1404/8/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی زمین درشاد اباد تهران و مبایعنامه زمین ملک و کپی شناسنامه به نام پیمان امینی فرزند ذبیح اله در تاریخ 
 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013929321به نام حسن توکلی فرزند یوسف علی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4073169361به نام همایون دالوند فرزند حکمت اله در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه NAS411100K3489854 و نــام خودرو ســایپا131SE و 
رنگ خودرو ســفید _روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1398 و شــماره پلاک 20ایران959س32 و شــماره شــاسی 
NAS411100K3489854 و شماره موتورM13/6212906  و نام صاحب ســند رحیمه دریائی و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام رحیمه دریائی فرزند عباس در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC911V1YG713523 و نام خودرو سایپا132EX و رنگ خودرو نوک مدادی.
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 88ایران512ص64 و شماره شاسی S542009173523 و شماره 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک صیاد موسوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن  آذرنیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا رضایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا جعفری گهر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی امامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا  حاجی غلامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم سلیمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک لیلا نصیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

  ۱۹۴فرماندار: هزاران هکتار از اراضی کشاورزی بندرانزلی در وضعیت قرمز قرار دارد
 فرماندار بندرانزلی با اشاره به کمبود منابع آبی تاکید کرد: با توجه به کاهش بارندگی ها، چند هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان در وضعیت قرمز قرار گرفته‌ است.به گزارش فرمانداری بندرانزلی، »محمد صالح ضیائی« با بیان این 
مطلب افزود: تمام موانع برای اجرای اقدامات لازم در آب بندان های استان به دستور استاندار گیلان با ترک تشریفات برطرف شده است و دستگاه ها در مدت زمان باقی مانده مکلف‌اند همکاری لازم را برای لایروبی و آبگیری انجام دهند و حوزه 
آب و کشاورزی را در اولویت کاری قرار گیرد.وی در مورد نظارت و تنظیم بازار و توجه به معیشت مردم نیز گفت: هیچ‌ کمبود کالایی در سطح شهرستان وجود ندارد و باید نگاه عدالت محور سرلوحه کار دستگاه ها قرار گیرد.ضیایی از عدم موافقت 
با تفکیک و فروش عرصه ها در روستاهای شهرستان خبر داد و اظهار کرد: بی توجهی به این موضوع روستاها را با چالش های هویتی مواجه خواهد کرد و دهیاران و بخشداران باید با حساسیت بیشتری با این موارد برخورد کنند و اجازه انجام 
اقداماتی از این دست را ندهند.فرماندار بندرانزلی با اشاره به موضوع انتخابات، تصریح کرد: مشارکت حداکثری مردم، مسئله‌ای اساسی با نقشی بی بدیل در اقتدار ملی و آینده کشور است. هر رأی و هر حضور، پیام روشنی از اتحاد، قدرت ملی و 

اعتماد مردم به آینده کشور ارسال می کند. مشارکت گسترده، نشانه بلوغ اجتماعی، آگاهی عمومی و نشاط سیاسی جامعه است.



5
شماره : 
2313

5

موتور 4745115 و نام صاحب سند علی فلاحی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی فلاحی فرزند عبدالزهرا در تاریخ 
 1404/1/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 0420687378به نام مریم مهابادی فرزند محمود در تاریخ  1404/9/7مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0025747101به نام بهاره موصلی فرزند رضا در تاریخ  1404/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک فارغ التحصیلی فاطمه شقاقیان فرزند مهدی با کد ملی به شماره2295478022 در مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی کشاورزی علوم صنایع غذایی صادره از دانشگاه علوم تحقیقات شماره 12558در تاریخ  1404/8/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084

کارت ملی به شماره 0150454716به نام پدرام عبدی فرد فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/8/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024303860به نام حسین حسینی نشاط فرزند محمدحسن در تاریخ 1404/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0040284301به نام سیدســعید احمد پناهی فرزند سیدمحمد علی در تاریخ 1404/9/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4322083994به نام محمدحسن حسینی نشاط فرزند رجبعلی در تاریخ  1404/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0023866756به نام مهدی نجفیان فرزند محمدعلی در تاریخ  1401/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015121135 گواهی نامه پایه 2 ماشین وموتوربه نام مهدی شجاعی فرزند  ابراهیم در تاریخ 
 1404/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0047675101به نام مریم عطا فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0202664104به نام الینا مصطفی زاده فرزند حسین در تاریخ 1401/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 59به نام حسین مصطفی زاده فرزند اصغر در تاریخ  1401/1/20مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 1672688248به نام اکبر چاپاقالی فرزند قربانعلی  در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک صادرات وگواهینامه پایه سوم وموتوسیکلت وکارت ملی به شماره 5029969047  به نام اصغر هوشیار 
فرزند حسین در تاریخ  1404/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
21102110

کارت ملی به شماره 2594545457به نام اسماعیل خسروی پیرسرایی فرزند عباس در تاریخ 1404/9/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. و شناسنامه با کد ملی 2594545457 گواهینامه پایه 2 و موتورسیکلت 
کارت وسیله نقلیه ماشین سواری و شخصی کارت سوخت خودرو و شماره پلاک95م83378 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقه دست

کارت ملی به شــماره 3859278304به نام گلاله درفش فرزند محمد غریب در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0156449463به نام مهراد یزدانی فرزند هادی  در تاریخ 1404/7/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5699361022به نام مریم بخشایش فرزند ابولحســن در تاریخ 1404/9/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2940127468به نام قادر سبقتی فرزند حســام در تاریخ 1404/9/12 مفقود گردیده است و 
شناسنامه با شــماره2940127468 کارت نظام وظیفه گواهینامه پایه 3 کارت وسیله نقلیه سواری 27م685. 78 

فاقد اعتبار است

کارت ملی به شماره 4011055417به نام علی کرم هادی زاده فرزند اله حسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

کارت ملی به شماره 0067764339به نام مریم رستمی فرزند حسین در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک 2 تا مهرایران به شماره ملی 2249213755 به نام مهدی اله دو فرزند خدابخش 
در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121313052 به نام اسداله عرب نژاد فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/9/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 2992079448به نام بهمن ذکایی فرزند فرج اله  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه دو به شــماره 1293024430 و کارت ملی به شماره 1293024430به نام محمود سلیمانی فرزند 
حجت اله در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

وکالت نامه بنام شهره قاسمی فلاورجانی به کدملی 1289048118  و سند کمپانی و  سند ماشین و برگ سبز خودرو  
و نام خودرو پراید صبا و رنگ خودرو شیری و مدل وسیله نقلیه 78 و شماره پلاک 78 ل 986 ایران 43 و شماره شاسی 
S1412278616258 و شماره موتور 00138112  به نام محمود دره شــوری فرزند احمد  در تاریخ 1404/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1111155119به نام فاطمه ابراهیمی قهدریجانی فرزند شعبانعلی  در تاریخ 1404/9/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1285639881به نام محمدرضا اخوان نســب فرزند حسین  در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

شناســنامه بشــماره 16 ، کارت ملی ، کارت گواهینامه رانندگی ، کارت نظام وظیفه ، کارت وسیله ، کارت سوخت 
بشماره پلاک 867 د 63 ایران 72 پژو 207 رنگ مشکی مدل 1399 به شماره 2219931757 ، کارت های بانکی 
) صادرات رفاه ملی ملت تجارت سپه ( به نام رضا حبیب زاده فرزند سلیمان در تاریخ  1404/9/2تایم 23:00 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0074889923 به نام شهاب رحیمی مســری فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ، سند کمپانی ، کارت خودرو   پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره 
پلاک 234 م 74  ایران 11 و شماره شــاسی S1412289419344 و شماره موتور 3326103 و  نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام ترکیه سلیم فرزند میرزاجلالی در تاریخ  1404/7/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2219048731 به نام ناصر ندیم آقائی فرزند محرمعلی در تاریخ 1404/9/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 278 به نام قربان رشــوندآوئی فرزند عمراله در تاریخ 1404/07/01 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه NAS111100R1148478 و نــام خــودرو SHAHIN و 
رنگ خودرو ســفید روغنی  و مــدل وسیله نقلیه 1403 و شــماره پلاک 97ص598ایران 92 و شــماره شــاسی 
NAS111100R1148478 و شماره موتور  M15TC/2140275و نام صاحب سند حسن فرحی ولوکلائی و 
نوع وسیله نقلیه سواری به نام حسن فرحی ولوکلائی فرزند عبدالرحیم در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره  ملی 2150431661 و کارت ملی به شــماره 2150431661به نام مریم بابائی ملکشاه 
فرزند عباس در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0014273136به نام شقایق ارزانی فرزند شهریار در تاریخ  1404/8/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5179669804به نام زهره عطائی فرزند صفرعلی در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062504428به نام طوبی دارستانی فراهانی فرزند اسدالله در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامــه و کارت وسیله به شــماره 0010084215به نام الهام ازاد فرزنــد محمدحسین در تاریخ 
 1404/9/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053231538به نام محمدعلی پور کیانی فرزند حسن در تاریخ  1404/9/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0032893485به نام نصرت ورطوری فرزند ناصر در تاریخ  1404/9/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076097420به نام زهرا سادات توسلی طبائی زواره فرزند سیدحسن در تاریخ 1404/9/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور وگواهینامه شماره 3621608095به نام سعید هرمززائی فرزند غلام نبی در تاریخ 1/1404/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکاغذ صدور کارت ملی وگواهینامه ماشین وموتور به شماره 71069154383 وکارت موتور مدل 97 رنگ 
سفید به پلاک 136ایران 29194 وکارت سوخت 3 عدد وکارت بانک 5عدد به شماره 0016914945به نام حسین 

صادقی فرزند محمد علی در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052013359به نام مســعود خدا مراد فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00198144658به نام یوسف فکور رحیمی فرزند رحیم در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0018759920به نام علیرضا کریمی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1404/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075839830به نام عباس عباسی فرزند شعبانعلی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

شناسنامه به شماره 0150511248به نام ملینا افشــاری فرزند مصطفی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

  
رسید کارت ملی به شماره 4901437208و شناسنامه به نام محمد رضا قربانلو فرزند ابولقاسم در تاریخ 1404/8/22 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4900969230به نام ابوالفضل میرزائیان فرزند عباس  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2679591666به نام احمد رضا راستگوی چکووری فرزند اکبر در تاریخ 1404/9/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

برگ سبز خودرو  سند کمپانی به شماره وسیله نقلیه  IRPC93172F2788522و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو 
 NAS811100E5788522 سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 671ق36 و شماره شاسی
و شماره موتور 8142515 و نام صاحب ســند مظفر علیزاده  و نوع وسیله نقلیه شخصی  و سند کمپانی به شماره  و 
نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1393 بنام مظفر علیزاده  فرزند علیمحمد در تاریخ 

 1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048303763به نام منیژه شیری کاویجانی فرزند پرویز  در تاریخ  1404/9/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت نظام وظیفه به شماره 5919974941 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران26_653ج85 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره IRPC931V2F2792927 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1393 و 
شماره پلاک ایران26_653ج85 و شماره شاسی NAS811100E5792927 و شماره موتور 8150045 و نام 
صاحب سند وحید محمدی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 5919974941 و گواهینامه پایه دوم 
به شماره 5919974941 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 5919974941 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید 
 NAS811100E5792927 روغنی و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک ایران26_653ج85 و شماره شاسی
و شماره موتور 8150045 و نام صاحب سند وحید محمدی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام وحید محمدی فرزند 

محمد علی در تاریخ  1404/8/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRAGF8710QV736559 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو قرمز و مدل 
وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 782_19562 و شماره شاسی 8736559 و شماره موتور 4127122 و نام صاحب 
سند میلاد افسر دوست و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5910212672 و کارت بانکی  
به شماره بانک کشاورزی وسپه وبلو بانک و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 5910212672به نام میلاد افسر دوست 

فرزند بشم در تاریخ  1404/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569

گوشی موبایل سامســونگ S20اوترا به نام مجید ناظم پور فرزند قربانعلی با کد مــلی 1199393185 در تاریخ 
 1404/9/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره اتباع P07078160 و کارت شناسایی افغان به نام محمود سلطانی فرزند محمد طاهر در تاریخ 
 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0050081519  و گواهینامه به نام علی دربندسری فرزند تیمور در تاریخ 1404/9/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 3961932018 به نام فرهاد قاسمی فرزند قاســم در تاریخ 1404/5/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 55ایران211ل78 به نام حمید عبداللهی فرزند مرتضی با کد ملی 
0068875932 تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0440025559 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران471ق47 به نام محبوبه ترک 
جوکاری فرزند ایرج در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکی به شــماره پلاک ثبتی اصــلی48 و فــرعی 14397 به نــام فاطمه بــوذری فرزند قدرت الــه با کد 
ملی0049964844 در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1229272100 و گواهینامه به نام رضوان دهاقین فرزند جــواد در تاریخ 1404/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

 VIN: ســندکارخانه و بــرگ ســبزخودرو لیفــان ســفید مــدل 1397 بــه پلاک 77ج386 ایــران20 و
NAKSG4320JB143021  و شــماره شــاسی NAKSG4320JB143021 و شــماره موتــور 
LFB479QL171090377 به نام محمد علی یزدی فرزند عبده در تاریخ  1404/8/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026

کارت ملی به شــماره 0063206439به نام ثریا ابراهیم زاده کیوج فرزند نعمت الــه در تاریخ  1404/9/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1450918786به نام مهدی همتی ثمرین فرزند علی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018739423به نام زینب سلیمانی فرزند جواد در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4061979991به نام سیدمحمدسبحان موسوی فرزند سیدمحسن در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0014631563به نام بهاره کرامتی کلی فرزند عین اله در تاریخ 1403/9/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4360247478 وشناسنامه وکارت پایان خدمت وگواهینامه به نام حامد نبی لو فرزند علی در 
تاریخ 1404/9/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه پایه 3 به شــماره 4431584439به نام فاطمه هزاردســتان نصرآبادی فرزنــد محمدحسین  در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 4420654198به نام محمداسدی اسدی بهادران فرزند 
علی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3671857471به نام زینب خداپرست فرزند اکبر در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه بشماره 23 و کارت ملی به شماره 4459825287به نام احمد دهقان طزرجانی فرزند حسین  در تاریخ 
 1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین روآ مدل 1387 بشــماره پلاک 54 ایران 898 د48 و کارت خانه کارگر و گواهینامه پایه 2 به شماره 
ملی 4432183004به نام علی اکبر زارع فرزند حسین  در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430737576به نام گلبرگ خدیو فرزند محمد در تاریخ  1404/9/11مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5429889229به نام کاظم تقی زاده اناری فرزند حسین  در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 6660475281به نام مریم گورابی فرزند حسن در تاریخ  1404/9/9مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شــماره 2571880233به نام ماه طلعت فتحی اکبر آبادی فرزند  احمد در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2570365912به نام پروین عوض پور فرزند عوض در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی  زمین به پلاک اصلی 2817 و فرعی 308 مفروز و مجزی از 302 در بخش ثبتی ده از منطقه فارس بخش 
01 ثبت فسابه نام نادر محمدی کچوئی فرزند علی محمد در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

80008000

کارت ملی به شماره 0016953207 و کارت سوخت به شماره پلاک 50_394 ص 82به نام داوود عظیم فرزند رضا 
در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAZPL140BJ0513753 و نام خودرو ‌وانت زامیاد و رنگ خودرو آبی 
و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 66_439 ل 83 و شماره شاسی NAZP1140BJ0513753 و شماره 
موتور Z24778159Z و نام صاحب ســند عبدالمجید طائفی متین و نوع وسیله نقلیه  و سند کمپانی به شماره  و 
نام خودرو وانت زامیاد  و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 66_439 ل 83 و شماره شاسی 
NAZP1140BJ0513753 و شــماره موتور Z24778159Z و نام صاحب ســند عبدالمجید طائفی متین و 
نوع وسیله نقلیه به نام عبدالمجید طائفی متین فرزند جهانگیر  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0025409948 و کارت دانشــجویی به شــماره 40014120312169 و کارت بانکی  به 
شماره 6037998199533885 و گواهینامه پایه دوم به شــماره به نام پرنیا نقوی تک بلاغ فرزند یونس در تاریخ 

1404/9/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084

کارت ملی به شماره 1270650531به نام ســمیه محمود صالحی فرزند آرش در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 676 ،پایان خدمت به شماره ملی  4230918712 به نام ذوالفقار راستین خواه فرزند عبدی در 
تاریخ 1400/01/02 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1272520641 به نام محمد علی پوردایی فرزند حسین در تاریخ1403/01/01 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ای به شماره  1250930235  به نام پارسا توکلی آرانی فرزند مجید  درتاریخ  1402/01/01 گمشده واز 
اعتبار ساقط است..مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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محمد علی شربتدار- گلستان|  رئیس کل دادگستری گلستان  گفت:  استان گلستان نمونه‌ موفق از همزیستی مسالمت‌آمیز اقوام و مذاهب 
است.

رئیس کل دادگستری گلستان در اختتامیه جشنواره رسانه ای صلح و وحدت اقوام در گرگان با تأکید بر 
نقش بی بدیل ریش سفیدان، صلح یاران و بزرگان اقوام در حل اختلافات، گفت:  استان گلستان نمونه‌ موفق 

از همزیستی مسالمت آمیز اقوام و مذاهب است.
حیدر آسیابی با اشــاره به تنوع قومی و مذهبی اســتان گفت: اقوام مختلف اســتان اعم از شیعه و اهل 

سنت، برادرانه و با وحدت در کنار یکدیگر زندگی می کنند و در مسیر صلح و سازش نقش آفرینی دارند.
حیــدر آسیابی افــزود: در بسیاری از پرونده های مهم از جمله پرونده های قصاص، برای پادرمیانی هیئت 
هایی از اقوام و مذاهب مختلف استان تشکیل شده است موضوعی که نشان دهنده عمق همگرایی اجتماعی 

در استان است.
آسیابی با تأکید بر اینکه اثر صلح و ســازش فراتر از صدور حکم قضایی اســت ادامه داد: حکم قضایی به 
نارضایــتی یکی از طرفین منجر می شــود، اما زمانی که اختلاف بــا میانجیگری خیران و بزرگان اقوام حل 

می شود، کینه ها از بین می رود و مودت و پیوند اجتماعی ایجاد می شود.
وی با اشاره به آمار موفقیت شورای حل اختلاف استان گفت: میانگین صلح و سازش در برخی حوزه های 
قضایی اســتان به بیش از ۸۲ درصد رسیده که بالاتر از میانگین کشــوری اســت و این موضوع مایه افتخار 

استان گلستان است، هرچند همچنان جای ارتقا وجود دارد.
رئیس کل دادگســتری گلســتان،  هدف از برگزاری جشــنواره ها و برنامه های فرهنگی صلح و سازش را 
ترویج فرهنگ گفت وگو و الگوســازی اجتماعی عنوان کرد و افزود: اختلاف امری طبیعی اســت، اما باید به 
مــردم آموزش دهیم که صلح بهترین و ماندگارترین راه حل اختلاف اســت، راهی که هم بنیان خانواده را 

حفظ می کند و هم انسجام اجتماعی را تقویت می کند.
آسیابی با اشاره به سیاست های قوه قضاییه در سال های اخیر گفت: توسعه صلح و سازش و تقویت نقش 
شــورای حل اختلاف در حوزه مصالحه، از رویکردهای جدی دســتگاه قضایی است و استان گلستان در این 

زمینه همواره عملکرد موفقی داشته است.
وی یکی از نیازهای مهم در این حوزه را پیوســت رســانه ای مستمر دانست و افزود: برای نهادینه سازی 
فرهنگ صلح و ســازش، نقش رســانه ها بسیار تعیین کننده است و باید از ظرفیت رسانه ها برای ترویج این 

فرهنگ و کاهش اختلافات استفاده کرد.
به گفته وی، برگزاری جشنواره های رسانه ای با محور صلح و سازش می تواند ضمن الگوسازی، شیوه های 

موفق میانجیگری و حل اختلاف را به جامعه معرفی و مردم را به استفاده از این ظرفیت ها ترغیب کند.

 دلنوشته فرج الله معماری در ارتحال 
« *آیــت الله سید محمد  نور*  » *سید 

شاهچراغی* 

لَىَ 
ِ
َا أَتَُُيَّهََا الفَْْنَّسُُ الْمُُْطْْمََئِِ�نـَةُُ، ارْْجِِعِِي إِ  *يـ�

رََبِّكِِِ رََاضِِي�ـةًًَ مََرْْضِِةًًَيَّ*  *»رجعت نور عبودیت 
از فرش به عرش«* 

اينك كه صبــح ازل، خبر عروج نور خدا بر 
صفحه زمين نوشــته شــد،دل هاى ما در ميانه 
اندوه و اجلال، ســر بر آستان آيه اى مى سايند 

كه فرمود:
رْْضِِ* كه سید نور  ـمَََاوََاتِِ وََالْأَ�َ  *اللَّهُ�ُ نُوُرُُ الس�
نــه تنها حامل اين نور، بلكه تجلّىّ آن بر خاك 
بود؛چراغــى فروزان از عبوديــت، و آيه اى قائم 

از معرفت.
اى سید نور، اى ســيّّد ســالكان ، اى طاهر 
دامغان، وجود شــريف شما تفسيرى جارى بود 
فََآاقِِ وََفِيِ  بر وعده الهى، ﴿ *سََنُُرِِهِِيمْْ آيَاَتِنََِا فِيِ الْآ

أَنَْفُُْسِِهِِمْْ* ﴾.
كه بعضى انســان ها، به طهارت باطن، خود 

بدل به آيتى از آيات خدا مى شوند . 
و شــما، اى سید نور، آيتــى نفسی بوديد ،  
كــه هم در آفاق مى درخشــيد و هم در انفس 

مأوا مى گرفت.
سكوت شما، سكوت نبود؛ فرود آمدن سکینه 

الهى بر دل هاى آشفته بود.
نگاهتان، نگاه نبود؛انعكاس رحمت واسعه ربّّ كه از 

افق اسماء حُُسنا طلوع مىكرد.
گام هايتان، گام نبود؛ وقارى مكتوب در لوح 
عبوديت بود،چنانكه فرشــتگان در ركاب شما 

ِ قََانِتِِِنََي* . اين ندا را مى سرودند:  *وََقُُومُُوا ��لِلَّهِ
و سلوك شما، شرحى بود از تسليمى كه تنها 
در نفوس مطمئنه پديدار مى شــود. و خدمت 
شما، مرآتى از احســان الهى بود كه در قامت 
بشــرى تجلّّى مىكرد،چرا كــه مؤَيَّد به وعده 

قدسى بوديد، وََاللَّهُ�ُ يُحُِِبُُّ الْمُُْحْْسِِنِِنََي.
چنيــن بود سید نــور ، كه در هر فعل و هر 
لحظه‌اش نقشى از ملكوت بر زمين رقم مى خورد

امــروز خاك، اين امانــت الهى را در آغوش 
مى گيرد،اما خاك ظلمت نمى شــود؛خاك، به 
ضياء سید نور تطهير مى شود؛ چنانكه خطاب 
قدســى فرمــود *وََيُطََُهِِّرََكُُمْْ تَطَْْهِِيــرًًا* .و اگر 
تــن او در زمين آرام گيــرد، روح او به ملكوت 
مى شــتابد؛چه ايــن رفتن، كوچ تن نيســت، 

*رجعت نور* است
نورى كه سال ها پيرامون ما را مزين ساخت و 

اينك به آستان قدس الهى باز مى گردد.
آســمان امروز به قدر كي » *سید نور* « 
روشن تر شده است، زمين اما به قدر كي انسان 
كامل، خالى تر.و ما كه دمى در شــعاع اخلاق او 
آرام گرفتيــم، بــه اين آيه تســلّىّ مى جوييم،  

بُُّيَِّطَّ* . لَيَْْهِِ يَصَْْعََدُُ الْكََْلِمُُِ ال
ِ
*إِ

و شهادت مى دهيم كه تمام عمرش »كلمه 
طي�ـّب« بود و »عمل صالــح«، بر آن گواه.حق 
آن اســت كــه بگويم،  رفتار سیــد نور، درس 
بود؛ ســكوت سید نور، ذكر بود؛ و حضور سید 

نور، آيت.
 و اينك اين آيت بــه موطن اصلى خويش 
بازگشته است، و هرگز از جان ما جدا نمى گردد

*فرج الله معمارى*

  بازگرداندن 2 ميليارد و 300 ميليون 
به مالباختگان مجازي

انتظامي  ها–اصفهان_فرمانده  استان  گروه 
شهرستان ســميرم از بازگرداندن 2 ميليارد و 
300 ميليون ريال به مالباختگان فضاي مجازي، 

توسط پليس فتا اين فرماندهي خبرداد.
ســرهنگ » محمود رضا صادقي« در گفت 
گــو با خبرنگار خبرگزاري پليس بيان داشــت 
:در پي مراجعه تعدادي از شــهروندان و اعلام 
شکايت مبني بر برداشت اينترنتي غير مجاز از 
حساب بانکيشان مراتب در دستور کارماموران 

پليس فتا قرار گرفت.
وي افزود: با بررســي هاي انجام شــده کي 
متهم که با ترفند ارســال لينک جعلي ابلاغيه 
قضائــي از طريــق پيامک مبلــغ 2 ميليارد و 
300 ميليــون ريال از 3 مالباخته کلاهبرداري 
کرده بودند ،شناسايي و پس ازهماهنگي هاي 
لازم دســتگير شد. فرمانده انتظامي شهرستان 
سميرم با اشــاره به اين که وجوه کلاهبرداري 
شده مالباختگان به آن ها بازگردانده شد ،گفت: 
شهروندان مراقب کلاهبرداري اينترنتي باشند 
وارد لينگ هاي جعلي يا پيامک هاي ناشناس 
نشــوند ودر صورت مشــاهده يا بروز هرگونه 
جرايــم فضاي مجــازي با شــماره تلفن هاي 
0313110و096380به صورت شــبانه روزي 

تماس حاصل نمايند.

  استفاده از ظرفیت رسانه ها جهت
 ترویج فرهنگ صلح و سازش و الگوسازی 

ابوظبی - درخششی که تاریکی را درنوردید؛ حیدرعلی حیدری، پسر بادهای گرم 
خوزســتان، در میدان ســرعت پاراآسیایی ابوظبی، تاریخ سازی کرد. او در دو مسابقه 
طلایی ۲۰۰ و ۴۰۰ متر رده نابینایان و کم‌بینایان، بی‌رقیب بود و دو گردن‌آویز درخشان 

طلا را برای پرچم ایران به ارمغان آورد.
اما پشــت این افتخار دوگانه، داســتانی از ایســتادگی و حمایتی ویژه نهفته است. 
اسماعیل اسفندیاری، سرپرست هیأت نابینایان و کم بینایان خوزستان، پرده از این راز 
برداشت: »این پیروزی دوگانه، حاصل خون دل خوردن های مربی دلسوز او، آقای مهدی 

رسالت زاده است که تا دقیقه ۹۰، حضورش در این رقابتها در حاله ای از ابهام بود.«
اســفندیاری بــا قــدردانی از همراهی مســئولانه جناب آقای مظلومی، ریاســت 
فدراسیــون نابینایــان و کم بینایــان کشــور، توضیــح داد: »با حمایــت و پیگیری 
حــاج آقــا مظلومی ، این مانع برطرف شــد و اجازه دادیم پســر بادهای خوزســتان 

ـکه از همین اــمروز، برای رقــبای پارالمپیک آینده  بیاــید و به جهان نــشان دهد ـ
خط و نشان بکشد.«

این موفقیت، پایانی بر یک فصل درخشــان نیست، بلکه آغازی بر حرکتی بزرگ تر 
است. اسفندیاری سرپرست‌ هیأت خوزستان از نقشه ای بلندمدت خبر داد: » با انتخاب 
رئیس کمیته استعداد یابی در هیأت ورزش های نابینایانو کمبینایاندر استان ، حالا بیش 
از هر زمان دیگری مترصد جذب حداکثری استعدادهای پنهان در سرزمین قهرمان پرور 
خوزستان هستیم.  اسفندیاری ادامه داد می خواهیم هر ›حیدرعلی حیدری‹ دیگری را 

که در گوشه ای از این استان نفس می کشد، پیدا کنیم و پرورش دهیم.«
حیدرعلی حیدری، با دو طلای تاریخی اش، نه تنها ســکوهای ابوظبی را به تسخیر 
درآورد، بلکه پیامی رسا به همه جوانان ایران فرستاد: محدودیت، واژه ای است که فقط 
در ذهن ما جا خوش می کند و اراده می تواند تاریکترین مسیرها را به جاده های طلایی 
پیروزی بدل کند. حالا نوبت خوزســتان است تا با الهام از این قهرمان، استعدادهایش 

را یکی پس از دیگری به دنیا معرفی کند.

پیروزی در تاریکی؛ دو طلای حیدرعلی حیدری در پاراآسیایی ابوظبی برای ایران

  شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به عنوان » شرکت برتر« در گذر موفق از شرایط اوج بار ۱۴۰۴ معرفی شد
مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان را به عنوان شرکت برتر در گذر موفق از شرایط اوج بار تابستان ۱۴۰۴ معرفی و از تلاش های کارکنان این شرکت قدردانی کرد.در تقدیرنامه رجبی مشهدی 
مدیرعامل شرکت توانیر آمده است:بدینوسیله ضمن معرفی آن شرکت به عنوان »شرکت برتر«، از مساعی و اهتمام جنابعالی، مدیران و تمامی همکاران ارجمند آن شرکت جهت گذر موفق از شرایط اوج بار ۱۴۰۴ که نشان از همت، تخصص، 
برنامه‌ریزی و تعامل همه جانبه، بهره‌گیری از تمام ظرفیت ها و تلاش شبانه‌روزی است، کمال تقدیر و تشکر را دارد. امید است در پرتو عنایات حضرت باری تعالی در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی، مردم شریف ایران همواره موفق و 
موید باشید. بر اساس این گزارش، برای تامین برق تابستان ۱۴۰۴ از سوی وزارت نیرو ۳۱ پروژه که معادل ۲۰ درصد پروژه های کشور بوده، به برق منطقه‌ای خوزستان ابلاغ شد که حدود ۹۰ درصد آن محقق شد. بهینه سازی شبکه موجود و 
افزایش ظرفیت ترانسفورماتورها، تعویض هادی خطوط برای افزایش ظرفیت انتقال برق دیگر اقداماتی بوده که برای توسعه و پایداری شبکه برق منطقه‌ای خوزستان صورت گرفت. علی‌رغم آنکه تابستان ۱۴۰۴ با گرمای بی سابقه‌ای رو به‌رو بوده که 
نسبت به سال قبل رشدی ۸۷ درصدی را نشان می‌دهد و همین موضوع نیز باعث رشد مصرف که عمدتاًً بار سرمایشی )کولر( شده بود، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان توانست ضمن حفظ پایداری شبکه، عبور موفقی از پیک مصرف داشته باشد

مدیر منطقه۴ شهرداری اصفهان: هماهنگی بین‌دستگاهی، کلید مدیریت موفق بحران است
به گزارش روابط عمومی منطقه ۴ شــهرداری اصفهان، نشست فصلی ستاد بحران این 
منطقه با حضور گسترده مدیران و مسئولان دستگاه های اجرایی مستقر در منطقه برگزار شد

حمید عصارزادگان، مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان، در این نشست با اشاره به اهمیت 
آمادگی پیش از وقوع حوادث، اظهار داشت: »مدیریت بحران تنها به زمان حوادث محدود 
نمی شود، بلکه اصلی ترین مرحله آن، برنامه‌ریزی، پیش‌بینی و هماهنگی قبل از وقوع حادثه 
است. ستادهای بحران باید با تمرین مداوم و رفع نقاط ضعف، تابآوری منطقه را در مقابل 

انواع مخاطرات افزایش دهند.«
وی افزود: *»برگزاری منظم این جلسات با هدف هماهنگی بیشتر بین تمامی دستگاه های 
موثر در شرایط اضطراری است تا در صورت بروز هرگونه حادثه‌ای، بتوان با سرعت و دقت 

.بالایی عملیات مدیریت و کنترل بحران را انجام داد.«
این نشســت با حضور احمد کیانی، مدیرکل ستاد بحران شهرداری اصفهان، معاونین 
خدمات شهری، حمل و نقل و ترافیک، فرهنگی و عمران، روابط عمومی منطقه ۴ و همچنین 

نمایندگان تام‌الاختیار کلیه ادارات و دستگاه های اجرایی از جمله اداره گاز، اداره برق، اداره آب 
و فاضلاب، پلیس راهور، نیروی انتظامی ، هلال احمر، آموزش و پرورش و مخابرات برگزار شد

در این جلسه، ضمن بررسی آخرین وضعیت زیرساخت ها و ظرفیت های منطقه در مواجهه 
با بحران های احتمالی، نحوه همکاری و هماهنگی بین دستگاه ها در زمان وقوع حوادثی چون 

سیل، زلزله، آتش سوزی و... مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
 تأکید شد که نقشه های خطرپذیری به‌روزرسانی شده و نقاط حساس و آسیب پذیر منطقه 

به طور مشترک پایش گردد.
مدیر منطقه ۴ در پایان تصریح کرد: »برگزاری مانورهای مشترک دوره‌ای با حضور تمامی 
دستگاه ها و اطلاع‌رسانی و آموزش مستمر شهروندان، از دیگر محورهای مهمی است که در 
این جلسات بر آن تأکید و برای آن برنامه‌ریزی می شود. هدف نهایی ما حفظ ایمنی و آرامش 

شهروندان در هر شرایطی است.«

نگاه و تمرکز سازمان تامین اجتماعی بر بیمه شدگان و  مستمری بگیران است و 
هدف گذاری مسئولیت اجتماعی شرکتهای تابعه یک پیوند ناگسستنی با سلامت مردم 
دارد. به گزارش اداره روابط عمــومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تأمین اجتماعی 
خوزستان، اعضای هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی در اولین روز سفر با حضور در 
استان خوزستان از شرکت کربن ایران بازدید کردند و در نشستی مشترک با مدیران 
عامل شرکت های تابعه این استان به بررسی وضعیت تولید، چالش ها و مسئولیت های 

اجتماعی این مجموعه ها پرداختند.  
ضمن بازدید از سایت شرکت فوق ، مهندس فارسی مدیرعامل شرکت کربن ایران، 
گزارشی از فرآیندهای تولید، دستاوردها، برنامه های توسعه ای آینده و پروژه های در 

دست اجرا شرکت ارائه کردند.  
 در ادامه، نشســت مشــترکی با حضور مدیران شــرکت های کربن ایران، حریر 
خوزســتان، سیمان خوزستان و سیمان بهبهان برگزار شــد. مدیران این شرکت ها 
گــزارشی از عملکرد، چالش های تولید و اقدامات خود در خصوص وضعیت توســعه 
فروش صادرات و مقایســه عملکرد آن نسبت به سال گذشته پرداختند و  همچنین 
فعالیت های انجام شده  در حوزه مسئولیت های اجتماعی تشریح نمودند. از مهم ترین 
فعالیت های اجتماعی ذکرشــده می توان به ساخت و بازسازی مدارس، احداث زمین 
چمــن مصنوعی در روســتاهای کمتر برخوردار و حمایــت از پروژه های آموزشی و 

فرهنگی در سطح استان اشاره کرد.  
 در این نشســت، عبدالرضا روشــنی، مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان، ضمن 
خوش آمدگویی به اعضای هیئت مدیره ســازمان و مدیران شــرکت ها اظهار داشت:از 

جمعیت پنج میلیون نفری اســتان خوزســتان، بیش از دو میلیون و ۹۷۰ هزار نفر 
تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند و  بیش از ۸۱ هزار کارگاه فعال در سطح 

استان فعالیت دارند.  
وی با اشــاره به رتبه برتر اســتان خوزســتان در وصولی حق بیمه افزود: استان 
خوزســتان با وصول ۴۹ همت در صدر اســتان های تیپ یک کشور قرار دارد. تمام 
تلاش ما بر افزایش وصولی ها، کاهش هزینه ها و ارائه خدمات مطلوبتر به بیمه شدگان 
و مســتمری بگیران متمرکز است. در ادامه، دکتر هدایت الله عبدی زاده، مدیر درمان 

تأمین اجتماعی استان ،ضمن ارائه  گزارشی از وضعیت مراکز درمانی گفت:  
خوزستان پس از تهران بیشترین مراکز درمانی ملکی کشور را در اختیار دارد؛ با 
۳۵ مرکز درمانی و ۸ بیمارستان فعال که مجموعاًً دارای ۷۰۰ تخت بستری هستند. 
همچنین ســه دســتگاه سی تی اســکن جدید در مراکز درمانی  بهبهان، ماهشهر و 
امیرالمؤمنین اهواز نصب و راه اندازی شده و ۲۸ مرکز دندان پزشکی نیز در حال ارائه 

خدمات به بیمه شدگان می باشند. 
 وی تأکید کرد: تمام تلاش مجموعه درمانی اســتان، ارائه خدمات شایسته و در 
شأن بیمه شدگان و مستمری بگیران عزیز است. در ادامه این برنامه، مهندس مرتضی 
لطفی، رئیس هیئت مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی، ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه 
زهــرا )س( و روز زن، از تلاش کارکنــان و مدیران واحدهــای صنعتی تقدیر کرد و 
گفت: سازمان تأمین اجتماعی به عنوان قدیمی ترین،  بزرگ ترین و محوری ترین نهاد 
بیمه های اجتماعی کشور، همواره در مسیر ارائه خدمات شایسته تر به بیمه شدگان و 

مستمری بگیران گام برداشته است.

وی افزود: در راســتای بهبود وضعیت معیشتی مســتمری‌ بگیران، هیئت‌ مدیره 
ســازمان با افزایش میزان مســتمری، عائله‌ مندی و حــق اولاد آنان موافقت نموده 
و همچنیــن بر هم افزایی میان شــرکت های تابعه و تقویت خدمات ســازمان تأکید 

ویژه ای داریم.
وی با اشاره به جایگاه مسئولیت اجتماعی در شرکتهای تابعه گفت:دو سال پیش، 
طرح ایجاد صندوق هدفمند مسئولیت های اجتماعی مطرح و هدف از آن هزینه کرد 
مسئولیت اجتماعی در مراکز استان ها و بهبود امور بیمه شدگان بود، از این رو انتظار 
می رود تمرکز این اقدامات موجب بر طرف شدن و یا کاهش مشکلات بیمه شدگان و 
مستمری بگیران شود، به‌ویژه در تأمین تجهیزات حیاتی مانند آمبولانس، دستگاه نوار 
قلب و سونوگرافی که در بسیاری از مراکز درمانی ضروری است. از این رو بر استفاده 
از مسئولیت اجتماعی شرکتهای تابعه در جهت رفاه و سلامت جامعه ذینفعان تاکید 
نمودند. در ادامه این نشست، دیگر اعضای هیئت‌ مدیره سازمان تامین اجتماعی، بر 
تدوین برنامه های جامع برای ارتقای هماهنگی میان شــرکت های تابعه و حوزه های 
بیمه و درمان تأمین اجتماعی تأکید کردند. آنان هدف اصلی این هم‌ افزایی را افزایش 

رفاه، بهبود خدمات و ارتقای سلامت بیمه شدگان و مستمری بگیران دانستند.
  شایان ذکر است مجموعه تولیدات  شرکت های وابسته به سازمان تأمین‌اجتماعی 
بیــش از ۱۶۰۰ نوع محصول در حوزه های دارو، کاشی، سیمان، مواد معدنی، انرژی، 
فرآورده های نفتی و پتروشیمی تولید می نمایند که این محصولات در زندگی روزمره 
خانوارهای ایرانی حضور دارند و این امر نشــان‌ دهنده پیوند عمیق این ســازمان با 

آحاد مردم کشور دارد

نشست فصلی مدیریت بحران منطقه ۴ شهرداری اصفهان برگزار شد  

بازدید از شرکت کربن ایران و نشست با مدیران شرکت های تابعه استان

       ظرفیت حمل‌ونقل هوایی یزد به ۲۵۰۰ مسافر در روز رسیدزن در پرتو آموز های فاطمی؛عزت،صبر و تعالی

همایش باشــکوه »بانوان فاطمی« با حضور همســران و 
مادران معظم شهدا، بانوان شاغل و همسران و مادران همکاران 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلســتان، در 
فضــایی آکنده از عطر معنویت و فرهنگ فاطمی، در ســالن 

همایشات این منطقه برگزار شد.
محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط 
عمومی شــرکت ملی پخش فــرآورده های نفــتی منطقه 
گلســتان، این آیین معنوی با مداحی نصیری و ذکر فضائل 
حضرت فاطمه زهرا)س( آغاز شــد که حال و هوایی روحانی 
و اثرگذار به مراســم بخشید.در ادامه، دکتر حکیمی، استاد 

دانشــگاه، در ســخنانی با محوریت جایگاه زن در مکتب فاطمی و نقش اثرگذار بانوان در تحکیم بنیان خانواده و پیشــرفت جامعه 
به ایراد ســخنرانی پرداخت.اجرای گروه موسیقی ســنتی با نغمه های اصیل ایرانی نیز از دیگر بخش های این مراسم بود که جلوه ای 

ویژه به این محفل فرهنگی بخشید.
در پایان این همایش، با اهدای بسته های فرهنگی از مادران و همسران معظم شهدا، بانوان شاغل و همچنین برگزیدگان مسابقات 

ورزشی تجلیل به عمل آمد تا این آیین باشکوه با یاد و نام بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا)س( ماندگارتر شود.
این همایش در راستای تکریم مقام زن و مادر و ترویج فرهنگ ایثار و فداکاری در سالن همایشات منطقه گلستان برگزار شد.

     معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد از افزایش تعداد 
پروازهای فرودگاه بین‌المللی شهید صدوقی یزد نسبت به گذشته 
خبر داد و گفت: با اقدامات انجام‌ شــده، ظرفیت جابه‌جایی مسافر 
در ایــن فرودگاه به حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر ورودی و خروجی در 
روز افزایش یافته است.سیدمهدی طلایی مقدم با اشاره به اهمیت 
توسعه زیرساخت های حمل‌ونقل در استان یزد افزود : افزایش پروازها 
و ارتقای ظرفیت حمل‌ونقل هوایی، نتیجه برنامه‌ریزی هدفمند و 
هماهنگی میان دســتگاه های اجرایی و متولیان حوزه حمل‌ونقل 
است که با هدف پاسخ گویی به نیازهای مسافران و تسهیل ارتباطات 
استان انجام شده است.وی اضافه کرد : توسعه حمل‌ونقل هوایی نقش 

مهمی در رونق اقتصادی، گردشگری و تسهیل رفت‌وآمد شهروندان و فعالان اقتصادی دارد و استان یزد با توجه به جایگاه فرهنگی، تاریخی 
و صنعتی خود، نیازمند تقویت مستمر ارتباطات هوایی با سایر نقاط کشور است.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار ادامه داد: این اقدامات 
نشان می‌دهد استان یزد با نگاهی آینده نگر، مسیر ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل را با جدیت دنبال می کند و در صورت تداوم این روند، 
یزد می تواند علاوه بر جایگاه فرهنگی و تاریخی، به یکی از کانون‌های مهم حمل‌ونقل و ارتباطات کشور نیز تبدیل شود.وی در پایان تأکید 
کرد: توسعه متوازن زیرساخت ها، به‌ویژه در حوزه حمل‌ونقل، از اولویت های مدیریت استان است و تلاش خواهد شد با افزایش پروازها و بهبود 

خدمات فرودگاهی، رضایت شهروندان و مسافران بیش از پیش تأمین شود.
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  نابغه ایرانی پدیده سال کشتی فرنگی جهان شد
 اتحادیه جهانی کشتی، غلامرضا فرخی، قهرمان طلایی وزن ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی جهان را به‌عنوان پدیده سال کشتی فرنگی معرفی کرد.

فرخی که در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در کرواسی خوش درخشید و مدال طلای این مسابقات را بر گردن آویخت، در نخستین حضور جدی خود در سطح بزرگسالان نمایش خیره کننده‌ای ارائه داد و نگاه کارشناسان دنیای کشتی را به 
خود جلب کرد.فرخی در ۴ مسابقه قهرمانی جهان کرواسی ، زیر ۲۳ سال جهان، رنکینگ زاگرب و بازی های کشورهای اسلامی در اوزان ۸۲ و ۸۷ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت و در کل این مسابقات ۱۷ پیروزی بدست آورد بدون اینکه کشتی 

را واگذار کند. این فرنگی کار ایرانی با عملکردی مقتدرانه و کسب پیروزی های متوالی، به یکی از چهره های غیرقابل چشم پوشی سال تبدیل شد؛ تا جایی که اتحادیه جهانی کشتی او را شایسته دریافت عنوان پدیده سال کشتی فرنگی جهان بداند.
در سالی که معمولًاً وزن ۸۲ کیلوگرم در اختیار کشتی‌گیران باتجربه است، فرخی با قدرت نمایی کم‌نظیرش نشان داد نسل جدید کشتی ایران آماده درخشش در میادین جهانی است.

غلامرضا فرخی در انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی ایران موفق به شکست محمدعلی گرایی کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی شده بود.

محمود رضایی  ایده روز  |  سرمربی سابق تیم فوتبال زنان پرسپولیس با تأکید بر اینکه قضاوت درباره مشکلات این تیم بر 
عهده کادر فنی است، گفت: تجربه نشان می‌دهد تیم های بدون ساختار همواره در معرض سقوط قرار دارند.

تیم بدون ساختار نامزد سقوط است!

خیبر حریف ساده ای برای استقلال نیست
کارشناس فوتبال معتقد است که تیم خیبر به هیچ وجه حریف آسانی برای استقلال نیست 
و آبی ها در صورت عقب افتادن مقابل این تیم کار سختی برای جبران نتیجه خواهند داشت

 تیم فوتبال استقلال در چارچوب هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران، روز 
دوشنبه ۲۴ آذرماه به مصاف خیبر خرم آباد خواهد رفت. آبی پوشان که در هفته های اخیر 
برای تثبیت جایگاه خود در بالای جدول و باقی ماندن در کورس مدعیان تلاش می کنند، 

این دیدار را از اهمیت بالایی برخوردار می‌دانند.
استقلال برای حفظ شانس های خود در ادامه رقابت های لیگ و جلوگیری از فاصله گرفتن 
از تیم های بالانشین، نیاز مبرمی به کسب هر سه امتیاز این مسابقه دارد. از دست دادن امتیاز 
در این مقطع می تواند معادلات قهرمانی را برای آبی ها پیچیده تر کند؛ به همین دلیل کادر 

فنی و بازیکنان این تیم با حساسیت ویژه‌ای به مصاف خیبر خواهند رفت.
در سوی مقابل، خیبر خرم آباد نیز نشان داده حریف دست‌وپا بسته‌ای نیست و معمولًاً 
برابر تیم های بزرگ با انگیزه مضاعف ظاهر می شــود موضوعی که کار استقلال را دشوارتر 
خواهد کرد. با این حال آبی ها امیدوارند با استفاده از تجربه بازیکنان خود و اجرای برنامه های 
تاکتیکی کادر فنی، به ســه امتیاز حیاتی این دیدار دســت پیدا کنند و همچنان در جمع 

مدعیان لیگ برتر باقی بمانند.

علی حمودی، کارشناس فوتبال و پیشکسوت استقلال، در ارزیابی دیدار حساس آبی پوشان 
مقابل خیبر خرم‌آباد اظهار داشت: با توجه به شرایط این فصل لیگ برتر، تیم هایی مانند خیبر 
نشان داده‌اند که دیگر حریفان ساده‌ای برای تیم‌های بزرگ نیستند. شاید در ابتدای فصل 
کمتر کسی تصور می کرد خیبر بتواند به حریفی سخت برای استقلال و پرسپولیس تبدیل 
شود، اما این تیم با نتایجی که به‌ویژه در هفته های اخیر کسب کرده، ثابت کرده تیمی مقتدر 
و قابل احترام است.وی ادامه داد: خیبر در سه چهار هفته گذشته نتایج فوق‌العاده‌ای گرفته 
و از ابتدای فصل هم روند خوبی داشته است. حساسیت این مسابقه از آنجا بیشتر می شود 
که مهدی رحمتی سرمربی خیبر هفته گذشته توانست تیمش را در یک دیدار خارج از خانه 
به نتیجه مطلوب برساند و همین موضوع باعث می شود آنها با روحیه‌ای بالا مقابل استقلال 
قرار بگیرند. بدون تردید خیبر مقابل تیم های بزرگ با انگیزه مضاعف بازی می کند و به نظر 

من این مسابقه یکی از سخت ترین بازی های استقلال در این فصل خواهد بود.
پیشکسوت استقلال با اشاره به شرایط بازی در خرم آباد خاطرنشان کرد: استقلال باید 
به شــکلی بازی کند که در این دیدار گل دریافت نکند، چرا که جبران نتیجه در خرم آباد 
برای بسیاری از تیم ها آسان نیست. ما این موضوع را در بازی های تراکتور و پرسپولیس هم 
دیدیم؛ تیم هایی که وقتی در آنجا گل خوردند، بازگشت به بازی برایشان بسیار سخت شد. 

به همین دلیل معتقدم استقلال با یک مسابقه بسیار دشوار روبه‌رو است.
حمودی درباره غیبت برخی بازیکنان استقلال گفت: برخلاف برخی صحبت ها، استقلال 
امسال یکی از قوی ترین نیمکت ها را دارد. این تیم پنج یا ۶ بازیکن ذخیره در حد ترکیب 
اصلی دارد؛ بازیکنانی که هر مربی‌ای آرزو می کند چنین گزینه هایی روی نیمکت داشته باشد. 
بنابراین استقلال می تواند از بازیکنانی که کمتر به آنها بازی رسیده، در این دیدار استفاده کند

وی در خصوص حواشی مربوط به نیمکت نشینی برخی بازیکنان از جمله رامین رضائیان 
نیز اظهار داشت: طبیعی است که نیمکت نشینی بعضی بازیکنان باعث ناراحتی شود، اما هنر 
سرمربی در مدیریت همین شرایط است تا حاشیه‌ای وارد تیم نشود و آرامش بازیکنان حفظ 
شــود. به نظر من فارغ از نقدهای فنی ســرمربی استقلال تا اینجای کار در بحث مدیریت 
تیم عملکرد قابل قبولی داشته است.کارشناس فوتبال ادامه داد: در طول فصل ممکن است 
هر بازیکنی در مقطعی از ترکیب اصلی خارج شود؛ این مسئله جزئی از فوتبال حرفه‌ای در 
سراسر دنیاست. بازیکنانی که فکر می کنند باید فیکس باشند، می توانند از همین بازی ها 
بهترین استفاده را ببرند و خودشان را ثابت کنند. اگر بازیکنی در چنین دیدارهایی عملکرد 
خوبی داشته باشد و به تیم برای کسب سه امتیاز کمک کند، قطعاًً در بازی های بعدی هم 

در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت.

   دعوت برزیل از تیم ملی فوتسال ایران 
برای حضور در تورنمنت چهارجانبه

سرمربی تیم ملی فوتسال زنان از دعوت رسمی 
برزیل برای حضور تیم ملی ایران در یک تورنمنت 
چهارجانبه خبر داد. شهرزاد مظفر اعلام کرد پس 
از پایان رقابت های جام جهانی تیم برزیل تمایل 
زیادی نشان داده است تا با ایران دیدار تدارکاتی 
برگزار کند.مظفر در این خصوص به خبرنگار مهر 
گفت: برزیل قصد دارد یک تورنمنت چهارجانبه 

برگزار کند

شادی رضایی سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال زنان پرسپولیس، 
در ارزیابی خود از رقابت های لیگ برتر فوتبال زنان تا پایان نیم فصل اول 
اظهار کرد: حدود ۶ مسابقه را به صورت حضوری و از نزدیک در ورزشگاه 

تماشا کرده‌ام و تعدادی از بازی ها را نیز از طریق پخش زنده و آنلاین 
دیده‌ام. بدون تردید حضور باشگاه هایی مانند پرسپولیس باعث افزایش 

پویایی لیگ و جلب توجه بیشتر رسانه ها شده است.

وی افزود: تیم هایی که برابر پرسپولیس به میدان می‌روند به‌دلیل حضور پررنگ خبرنگاران و عکاسان در ورزشگاه ها از انگیزه مضاعفی 
برخوردار هستند و این مسئله در مقایسه با فصل های گذشته نشانه‌ای از رشد توجه رسانه‌ای به فوتبال زنان محسوب می شود. با 
این حال علی‌رغم تاکیدهایی که بر روند رو به رشد فوتبال زنان وجود دارد و با توجه به افزایش تعداد گل ها و سهولت دسترسی به 

تصاویر و ویدئوهای مسابقات متأسفانه بخش عمده‌ای از گل های به ثمر رسیده حاصل برنامه های تاکتیکی نیست.
رضایی در ادامه خاطرنشان کرد: همچنان شاهد گل هایی هستیم که از ارسال های مستقیم، اشتباهات دروازه بان ها و مدافعان به 
دست می آید و در خوش‌بینانه ترین حالت گل ها از ضربات ایستگاهی به ثمر می‌رسند. این شرایط نشان می‌دهد که فوتبال زنان از 

نظر پیشرفت تاکتیکی هنوز به سطح مطلوب نرسیده است.
وی تصریح کرد: این مسئله فقط به لیگ برتر محدود نمی شود و به نظر من فوتبال پایه ما نیز از نظر فنی و آموزشی دچار ضعف 
است. البته این نظر شخصی من است و ممکن است برخی مربیان با آن مخالف باشند اما بررسی گل های به ثمر رسیده این موضوع 

را تا حد زیادی تأیید می کند.
سرمربی فصل گذشته پرسپولیس در پاسخ به سوالی درباره نتایج این تیم در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر گفت: با توجه به 
اینکه دیگر در پرسپولیس حضور ندارم ترجیح می‌دهم وارد جزئیاتی نشوم که باعث ایجاد حاشیه برای باشگاه شود. با این حال اگر 
به ۱۰ سال گذشته لیگ نگاه کنیم تیم هایی که برای نخستین بار وارد لیگ برتر شده‌اند و ساختار مناسبی نداشته‌اند اغلب در همان 

فصل به دسته پایین تر سقوط کرده‌اند.
وی ادامه داد: نمونه های متعددی از این موضوع وجود دارد. البته باید حواس مان باشد تیم هایی مانند گل گهر که نامشان تغییر 
کرده در واقع ساختار خود را حفظ کرده‌اند و نمی توان آن ها را تیمی تازه‌وارد دانست. اما پرسپولیس به‌دلیل اینکه نتوانست ساختار 
تیم فصل قبل را به طور کامل حفظ کند کار دشواری در پیش داشت. انتخاب دیرهنگام سرمربی و بسته شدن دیرهنگام تیم نیز 

می تواند یکی از دلایل نتایج فعلی باشد.
رضایی در واکنش به گلایه برخی از مربیان لیگ برتری و از جمله باشــگاه پرســپولیس نسبت به قضاوت داوران اظهار داشت: 
نتایج مســابقات تحت تأثیر عوامل متعددی قرار دارد و شناســایی مشــکل اصلی بر عهده کادر فنی و مدیران باشگاه هاســت. از 
بیرون نمی توان قضاوت دقیقی درباره این مســائل داشــت. به اعتقاد من نمی توان همه نتایج را هم به داوری نســبت داد چرا که 
 اشــتباهات داوری برای تمامی تیم ها رخ می‌دهد و ممکن اســت تأثیر مثبت یا منفی داشته باشد. به نظر من تیم ها نیاز به تمرین

 بیشــتر، کار روی اشــتباهات و زمان دارند. قطعاًً کادر فنی پرسپولیس به این مسائل آگاه است و می تواند در ادامه لیگ شرایط را 
بهبود ببخشد.

این مربی فوتبال زنان در پیش‌بینی خود از ادامه رقابت های لیگ برتر گفت: با توجه به فاصله امتیازی ایجادشده خاتون شانس اصلی 
قهرمانی است اما گل گهر نیز می تواند مدعی باشد. مصدومیت نگین زندی و کمبود مهره جایگزین در خاتون ممکن است در ادامه 
تأثیرگذار باشد و به نظر من دیدار برگشت گل گهر و خاتون می تواند نقش تعیین کننده‌ای در مشخص شدن قهرمان لیگ داشته باشد

رضایی در پایان درباره برنامه های شخصی خود پس از جدایی از پرسپولیس اظهار داشت: چند پیشنهاد از تیم های لیگ برتری 
داشتم ولی با توجه به اینکه قصد داشتم در تهران بمانم و روی توسعه فردی خودم تمرکز کنم تصمیم گرفتم استراحت کنم. حدود 

هشت سال به صورت متوالی در تیم های مختلف فعالیت داشتم و فشار زیادی را تحمل کرده بودم.

   بمب نقل‌وانتقالات بسکتبال ایران؛ حامد حدادی استقلالی شد
 باشگاه استقلال تهران در رشته بسکتبال با امضای قرارداد رسمی با حامد حدادی، ستاره پرافتخار بسکتبال ایران، بزرگ ترین انتقال تاریخ این رشته ورزشی در ایران را به ثبت رساند.

استقلال پس از جذب ستاره های فوتبال مانند منیر الحدادی و یاسر آسانی و همچنین فوق ستاره کشتی جهان، حسن یزدانی در رشته کشتی، حالا در بسکتبال نیز دست به صید بزرگی 
زد و بزرگ ترین بسکتبالیست تاریخ ایران، حامد حدادی را به خدمت گرفت.

حدادی که طی چند هفته اخیر در تمرینات تیم بسکتبال استقلال حضور داشته و برای رسیدن به آمادگی کامل تلاش کرده بود، پس از مذاکرات فشرده با مدیران باشگاه به توافق رسید 
و قرارداد همکاری خود را با استقلال به امضا رساند.

آگهی تحديد حدود اختصاصی

چــون تحدیــد حــدود ششــدانگ یکبــاب خانــه پلاک ۱۷۶۶۱ فرعی 
از ۱۵۱۸۲ اصــلی واقــع در بخــش ۵ ثبت اصفهــان که طبق رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۳۴۵ مورخ ۱۴۰۴.۰۴.۲۳ از طرف هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان نســبت به ملک مرقوم به نام خانم 
صدیقه دارا فرزند اسداله به شماره شناسنامه ۲۸۳۳ و کد ملی ۱۲۸۶۶۴۷۶۴۹ 
صادره اصفهان نسبت ششدانگ یکباب خانه به پلاک ۱۷۶۶۱ فرعی از ۱۵۱۸۲ 
اصلی مجزی از ۱۵۱۸۲ اصلی صادر گردیده با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه 
پلاک اصلی فوق قانونی نبوده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ 
قانون ثبت تحدید حدود ملک مرقوم در روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۴.۱۰.۲۳ 
ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد . لذا بموجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند 
اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صور تمجلس تحدید حدود تاسی روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده ۸۶ آیین 
نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طرح دعوی 
خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد .شناسه آگهی:2071293
تاریخ انتشار آگهی:در اسرع وقت

حسین زمانی علویجه
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

» آگهی فقدان سند مالکیت «
چون مالک مشاعی پلاک ثبتی ١٢٤٦٤ فرعی از ١٤٤٥٨ اصلی، بخش 

۵ ثبت اصفهان با تسلیم ۲ برگ استشــهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل 
شــماره ۹۸۹۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸ به گواهی دفتر اسناد رسمی ۲۷۶ خمینی شهر 
اصفهان رسیده، مدعی مفقود شدن ســند مالکیت که با مشخصات مالکیت : مالکیت 
هانيه مستاجران گورتانی فرزند کمال شماره شناسنامه ۱۲۷۳۰۴۳۱۳۸ تاریخ تولد 
۱۳۷۸/۰۹/۱۰ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲۷۳۰۴۳۱۳۸ با جز سهم ۳ از کل 
سهم ٦ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
٤٦٢٩۷ تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵دفترخانه اسناد رسمی شماره ٢٤٩ شهر اصفهان استان 
اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۵۶۹۱۱ سری الف سال ۰۲ با شماره 
دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۲۰۲٦٠٣٢٩٤٣ ثبت گردیده اســت، می باشد. اکنون 
نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده است لذا به استناد 
 تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثــبت مراتب در یک نوبت آگهی

می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباًً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

اقدام به صدور سند ماليكت المثنى طبق مقررات خواهد شد.شناسه آگهی:2071271
حسین زمانی علویجه

مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
از طرف سید عبدالحمید موسی کاظمی محمدی

» آگهی فقدان سند مالکیت «
سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۶۷۵۹ فرعی از ۲۲۶۷ اصلی 

واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان بنام زهرا بهرامی سابقه ثبت و صدور سند به شماره 
چاپی ۵۵۱۲۳۰ سری ج سال ۹۶ بشماره دفتر الکترونیک ۱۳۹۷۲۰۳۰۲۲۱۰۰۰۸۲۵۵ 
که بموجب سند صلح بشــماره ۱۴۵۹۰ دفترخانه اسناد رسمی شــماره ۲۲۷ شهر 
اصفهان استان اصفهان به مالکیت نامبرده درآمده و ســند صادر و تسلیم شده است 
و طبق ســند رهنی ۱۵۸۲۷۵ مورخ  ۱۳۹۳/۱۲/۲۰دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۷ شهر اصفهان استان اصفهان در رهن بانک مســکن قرار دارد سپس نامبرده با ارائه 
درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشــهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا 
۱۴۰۴۰۲۱۵۵۳۵۵۰۰۰۲۵۶ و رمز تصدیق ۶۰۴۳۲۷ مورخ را ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ که به 
گواهی دفتر خانه ۱۷۷ بهارستان رسیده مدعی است که سند مالکیت آن بعلت جابجایی 
منزل مفقود گردیده و وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
کتباًً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند ماليكت المثنى طبق مقررات خواهد شد. شناسه 

آگهی:2071307
حمیدرضا خسروی: مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق 

اصفهان از طرف زهرا عبدالهی

» آگهی فقدان سند مالکیت «
نظر به اینکه سند مالکیت یک سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ به 

استثنای بهای یک شانزدهم اعیانی پلاک ثبتی شماره ۵ فرعی از ۱۶۳۸ اصلی 
واقع در بخش پنج اصفهان به نام پریدخت انواری ذیل دفتر املاک ٤١٣ وصفحه ۲۶۸ 
تحت شماره چاپی مسلسل ۱٤٨٤٠٢/٣ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است ، سپس 
خانم طاهره میر حکاک) احدی از ورثه( با ارائه گواهی حصر وراثت ۲۱۷۹ مورخ شعبه 
اول حصر وراثت اصفهان ۱۳۸۴.۹.۳۰خانم پریدخت انواری فوت نموده )که ورثه حين 
الفوت عبارتند از : رضا میر حکاک اصفهانی )فوت شــده اند( و مرتضى - زهرا - فاطمه 
-طاهره -عزت واکبر میرحکاک اصفهانی فرزندان نامبرده( و با ارائه درخواست کتبی 
به شــماره وارده : ۲۸۷۸۳ مورخ  ١٤٠٤/٠٨/٢٥به انضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضاء شهود أن ذيل شماره : ۸۴۱۳۷ ورمز تصدیق ۲۸۱۹۱۴ مورخ ۱٤٠٤/٠٨/٢٥ 
 به گواهی دفترخانه ۷۱ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را 
نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباًً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
 سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند ماليكت المثنى طبق مقررات خواهد شد . 

شناسه آگهی:2071314

 حسین عینی: مدیر واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
از طرف معصومه حاجتی چشمه گچی

» آگهی فقدان سند مالکیت «
نظر به اینکه سند مالکیت سه دانگ مشــاع از شش دانگ پلاک ثبتی 

شــماره ۲۱۸۴۵ فرعی از ۵۰۰۰ اصلی واقع در بخش پنج اصفهان به نام مرضیه 
خبازیان تحت شــماره چاپی مسلســل ٨٧٦٤٩٧ سری ب ســال ۹۹ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۲۰۲۴۰۰۲۳۵۱ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس 
نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده : ۲۹۹۷۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ به انضمام 
دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره : ٤٨٦ ورمز تصدیق ۷۰٤٨٧٧ 
مورخ  ١٤٠٤/۰۹/۰۱به گواهی دفترخانه ۲۸۶ اصفهان رسیده است مدعی است که سند 
مالکیت آن به علت ارسال برای ترجمه مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای 
سند مالکیت ملک فوق را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباًً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند ماليكت المثنى طبق 

مقررات خواهد شد .شناسه آگهی:2071338

حسین عینی: مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
از طرف نسرین حاجی احمدی

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
رــسمی ــسند  فاــقد  ــساختمانهای  و  اراضی  و  ثــبتی  وضعــیت   تکلــیف 

برابر رأی شماره ۳۸۹۱*۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ هیات اول/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم / زینب بیگم 
فریادی فرزند نجف بشماره شناسنامه ۲۸۹صادر ه از ایران در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی به مساحت۲۶۲۹/۷۳مترمربع  پلاک ۳۳/۱۲۵واقع در قطعه ۱بخش ۳   سوق 
روستای دزکوه    محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت 
به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۹/۲۴

علیدوست یاری زاده
ثبت اسناد واملاک  دهدشت

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۵۳۱۳*۱۴۰۴ هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / 
خانم / ناری جان چهره  آزاد فرزند علی بخش  بشماره شناسنامه ۱۳۳صادر ه از نسبت 
به ششدانگ یک باب خانه به مساحت۲۴۷/۴۴مترمربع  پلاک ۸۴۶۷/۶۱ واقع در قطعه 
۲ بخش ۶    دهدشت  کمربندی دوم چهارراه صداوسیما کوچه بن بست  محرز گردیده 
است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۹/۲۴

علیدوست یاری زاده
ثبت اسناد واملاک  دهدشت

اختصاصی ششــدانگ تحدیــد حــدود   آگهی 
  پلا ک۳۳/۱۲۵

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  اقای / خانم  زینب بگم فریادی 
فرزند نجف به شماره شناسنامه ۲۸۹  در ششدانگ   یک باب قطعه زمین زراعی  
به مســاحت   ۲۶۲۹/۷۳مترمربع به پلا ک۱۲۵فرعی  از۳۳- اصلی واقع در 
قطعه ۱بخش ۳   -  اراضی دژکوه خریداری از زراع صاحب نسق آقای محمد 
قلی فرهادی دژکوه     از طریق سامانه قانون تعیین  تکلیف اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده   در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن 
به شــماره ۲۳۰۱به  تا  ریخ۱۴۰۴/۰۹/۰۸در روزنامه  ایده روز  منتشر شده 
ســپس مالک از این اداره  درخواست آگهی تحدید حدود  اختصاصی نموده 
است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به  اختیارات ماده ۱۴ قانون 
تعیین  تکلیف در یک نوبت ودریکی از  روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و  
به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات  
تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مور خ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ محل 
شــروع و انجام خواهدشــد  .   اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰  قانون 
 ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰(  روز پذیرفته 

می شود.  تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۹/۲۴

علیدوست یاری زاده
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

برگ سبز ســواری پژو پارس سفید مدل ۱۳۹۳ 
شــماره پلاک ۵۵ایران۱۶۲س۶۴ شماره موتور 
۱۲۴K۰۵۳۲۲۴۸ شــماره شاسی ۸۵۸۶۱۶ بنام 
 مصطفی ســعدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط

 می باشد.بهارستان

برگ ســبز خودرو ســواری هاچ بک ام وی ام 
تیپ315HNEW مدل۱۳۹۶ ســفید روغنی 
شماره موتورMVM477FJAH065251 شماره 
شــاسیNATFBAMD0H1054323 شماره 
پلاک۹۳_۹۱۷ق۴۲ بنام رضوانه عوض زاده  شماره 

ملی ۴۲۴۰۲۳۹۲۵۷ مفقودو فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز و برگ کمپانی پژو RDI نوک مدادی 
مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۷۸ایران۱۹۴ب۴۶ شماره 
موتور ۱۱۶۸۵۰۱۱۲۹۳ شماره شاسی ۱۵۴۱۰۴۴۱ 
بنام حیدرقلی حاجعلی زاده مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.بهارستان

برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری هاچ بک 
207 مدل 1404،شماره انتظامی 226 د 87 ایران 
49 به شــماره موتور 165A0259590 و شماره 
شاسی NAAR63HMFSDK23144 به نام 
زهرا صداقت زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

ســندکمپانی وبرگ ســبز وکارت ســوخت 
خودرو ســواری پژو  پارس مدل 1389 سفیدبه 
شــماره انتظامی 349ب74ایران 49وبه شماره 
موتــور 12489018259 و شــماره شــاسی 
NAAN21CA5AE427512بنام شاپور باقری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ســند وبــرگ ســبز خــودرو ســواری 
شــماره  132مدل1389بــه  پرایــد 
انتظامی764د73ایران49 وبه شــماره موتور 
 S14222891587723450140وبه شماره شاسی
به نام ارشیا فرزام فر مفقودگریده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز )شناســنامه( خودروی سواری پژو 
تیــپ:PARS XU7 ســفید_ روغنی مدل 
1400،شــماره انتظامی 354 ص 43 ایران 49 به 
شــماره موتور 124K1650814 و شماره شاسی 
NAAN01CE3MH736451 بــه نام معراج 
حسن زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
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امام صادق علیه السلام :  ح

نتََ وأقََمتََ صََ��ل�َلفََكََ صََ��فِ مِِنََ المََلائِكََِةِِ ، وإذا أقََمتََ صََ��ل�َلفََكََ صََفٌٌّ مِِنََ المََلائِكََِةِِ . إذا أَذَّ
هر گاه اذان و اقامه بگويى ، پشت سرت دو صف از فرشتگان به نماز مى ايستند و هر گاه فقط اقامه 

بگويى ، يك صف از فرشتگان پشت سرت نماز مى خوانند .
غرر الحكم : ج ۵ ص ۴۵۳ ح ۹۱۴۲ .

قیمت طلا در بازاز جهانی در بالاترین ســطح 
قیمتی قرار گرفت.

 ترمز قیمت طلا در بازار جهانی بریده است؛ به 
طــوری که طلا با گذر از مرز ۴ هزار و ۳۰۰ دلار، 

رکورد جدیدی را ثبت کرد.
پیش‌بینی ها حاکی از آن است که در صورتی که 
این روند افزایشی طلا ادامه داشته باشد، احتمالا از 

مرز ۵ هزار دلار هم خواهد گذشت.
بررسی روند بازار جهانی طلا حاکی از آن است 
که قیمت طلا در حالی حاضر روی قیمت ۴ هزار 

و ۳۰۲ دلار ایستاده است.
بر همین اســاس، عملکرد یــک هفته‌ای بازار 
جهانی طلا نشــان می‌دهد که قیمت طلا با رشد 

۱۰۵ دلاری، بازدهی ۲.۵ درصدی داشته است.
افزایــش قیمت اونــس طلا در طول یک ماه 
گذشــته نیز از رشد ۲۲۶ دلاری و به عبارتی ۵.۵ 
درصدی حکایت دارد.فــدرال رزرو آمریکا هفته 
گذشته، ســومین و آخرین کاهش نرخ بهره سه 
ماهه خود در ســال جاری را اعلام کرد اما تا زمان 
انتشار داده های بیشتر، در مورد کاهش های بیشتر 
احتیاط کرد.سرمایه گذاران پیش‌بینی می کنند که 
ســال آینده دو بار نرخ بهره، کاهش یابد و منتظر 
گزارش اشتغال بخش غیرکشاورزی آمریکا در هفته 
آتی هستند. طلای بدون بازده معمولا در محیط 
نرخ بهره پایین عملکرد خوبی دارد.بر اساس گزارش 
رویترز، بارت میلک گفــت: »میانگین پیش‌بینی 
سالانه ما برای قیمت هر اونس طلا در سال آینده، 

۴۲۱۳ دلار است.«

قیمت طلا ی جهانی ترمز برید

    آرزو برهانی  |   دبیر کل انجنم لوازم خانگی ایران اعلام کرد که سال جاری کیی از سختترنی سال ها برای صنعت 
لوازم خانگی بوده و رکود شدید در بخش تقاضا باعث شده کالاهای بادوام مانند لوازم خانگی علًاًم از سبد مصرفی 

خانوارها خارج شوند. 

   دلار 128.700     یورو   150.900    پوند 168.600     درهم  34.210     لیر 3.100     سکه 138.480.000    سکه بهار آزادی132.500.000    نیم سکه 74.900.000   ربع سکه 42.800.000   سکه  گرمی18.900.000  طلای18 عیار 133.600.000  

 ککمپرستاری کیساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستانها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبتهای بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستانها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه ککمپرستاری می کردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، انی دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستانها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های کیساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر کی مؤسسه معتبر در زمینه ککمپرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستانها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا کیی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستانها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستانها، کلینیکها و مراکز مراقبتی را فراهم می کند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری می کنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های ککمپرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدنی،

اشکان اشرفی، آزاده مدرسی
| نشانی : تهران ، میدان 

توحید،خیابان شهید یداله 
امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
|  کد پستی :1419734614
| تلنف ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  

| چاپ :
 شاخه سبز     

| توزیع :
 نشر گستر امروز 

| جی میل  :

یک عضو ارشد پارلمان اروپا، روز جمعه تایید کرد اروپا 
طرح خود برای ممنوعیت فروش خودروهای جدید با موتور 

احتراق داخلی را تا سال ۲۰۳۵ لغو خواهد کرد.
 ایــن قاره برای تغییر بــه خودروهای برقی برنامه‌ریزی 
کرده بود اما احساسات مشتریان و لابی گری تولیدکنندگان، 
این ایده را با شکست مواجه کرد. با اعلام رسمی این خبر، 
این پایان یک مناقشــه طولانی و تلخ بر ســر این است که 
آیا اتحادیه اروپا از آمریکا در کاهش الزامات انتشار گازهای 
گلخانه‌ای پیروی خواهد کرد یا مانند چین، پیش خواهد رفت

تولیدکننــدگان غــربی از فروش کندتــر از حد انتظار 
خودروهای برقی، سقوط سهم بازار در چین و موانع موجود 
در آن سوی اقیانوس اطلس در آمریکا، غافلگیر و زیان دیده‌اند. 
این تولیدکنندگان استدلال کرده‌اند تحمیل خودروهای برقی 
زیان ده به مصرف کنندگان ممکن است موقعیت مالی آنها را 
بدتر کرده و آنها را در سطح جهانی غیررقابتی باقی می گذارد. 

ظاهرا اتحادیه اروپا این استدلال را پذیرفته است.
بــه گزارش رویترز، مانفرد وبر، رئیس فراکسیون احزاب 
محافظه کار در پارلمان اروپا در یک کنفرانس مطبوعاتی در 
آلمان، گفت: سه شنبه آتی، کمیسیون اروپا پیشنهاد روشنی 
برای لغو ممنوعیت موتورهای احتراق داخلی ارائه خواهد داد. 
او بــه جای انتظار از تولیدکنندگان برای تولید محصولاتی 
که مشتریان بنا به گزارش ها نمی خواهند، مسئولیت خرید 

محصولات کارآمد را بر عهده مشتریان گذاشت.
او بر این باور است که این یک نگاه ساده‌انگارانه به وضعیت 
است ظهور تسلا، بی‌وای‌دی و دیگران ثابت می کند که مردم 
قطعا تجربه مالکیت بدون دردســر و سادگی یک خودروی 
برقی را می خواهند. آنها فقط حاضر نیســتند هزینه زیادی 
برای آن بپردازند و تمرکز زنجیره تامین خودروسازان غربی بر 
خودروهای بنزینی، ارائه خودروهای برقی رقابتی با قیمت های 

قابل مقایسه را برای آنها دشوار کرده است.
اما این وضعیت در حال تغییر اســت، مرسدس، بی‌ام‌و و 
دیگران خودروهای برقی خود را معرفی می کنند که تقریبا 

از هر نظر از همتایان بنزینی خود بهتر هستند.
خبر خوب این اســت که ترجیــح مصرف کننده برای 
هزینه هــای نگهداری کمتر، ویژگی های فنی بهتر و قدرت 
ثابت، خریداران را به سمت خودروهای برقی سوق می‌دهد 
اما برنامه های تشویقی و سیاست های بلندمدت می تواند به 
کسب‌وکارها کمک کند تا واقعا برای آینده سرمایه گذاری 
کنند.قوانین جدید برای خودروسازانی که با مشکل مواجه 
هستند، یک پیروزی محسوب می شود اما همچنان مستلزم 
کاهش ۹۰ درصدی انتشار دی‌اکسید کربن در کل ناوگان 

تا سال ۲۰۳۵ است.

رکود در بازار لوازم خانگی/ تقاضا به پایین ترین سطح رسید
کاهش تولید و مشکلات تأمین ارز برای مواد اولیه، ناترازی 
انــرژی و تاثیرات اقتصادی ناشی از تورم و تحریم‌ها، فشــار 

مضاعفی بر این بخش وارد کرده است
نسرین اوجاقی - دبیر کل انجمن لوازم خانگی ایران گفت: 
باید اشاره کرد که سال جاری یکی از دشوارترین سال ها برای 

صنعت لوازم خانگی به شمار می‌رود. به‌ گونه‌ای که از ابتدای 
سال، این صنعت با رکودی حدود ۶۰ درصدی در بخش تقاضا 
مواجه بوده و در برخی گروه های کالایی، کاهش تقاضا حتی 

به ۷۵ درصد نیز رسیده است.
او ادامه داد: در بخش تولید نیز بر اساس آمارهای رسمی، 
در شش‌ ماهه نخست سال کاهش تولیدی معادل ۳۵ درصد 

سال هاست که دولت با هدف حمایت از اقشار کم‌درآمد بخشی از 
منابع ارزی خود را با قیمت پایین به خرید و عرضه کالاهای ضروری و 
ارزاق عمومی اختصاص می‌دهد. صرف این اقدام به‌ معنی ناموفق بودن 
دولت در مهار تورم و جلوگیری از رشد بی‌رویه قیمت هاست که عرصه 
را بر اقشــار کم‌درآمد و حتی طبقه متوسط جامعه تنگ می کند و 

دقیقا به همین دلیل از درجه ضرورت بسیار بالایی برخوردار است.
 با این‌ حال نکته مهم این است که با تخصیص بخشی از منابع 
عمومی به این طرح، چه میزان رفاه برای جامعه هدف ایجاد می شود؟

دراین‌میان در همان قدم نخســت دو پرســش بنیادین مطرح 
می شوند: ۱- با توجه به نارسایی ها و کاستی های نظام اجرائی و نظارتی 
کشور، چند درصد از منابع تخصیص یافته به جیب دلالان، واسطه ها و 
رانت خواران زیرک سرازیر می شود، و سهم واقعی جامعه هدف چقدر 
است؟ ۲- آن بخش از منابع که واقعا نصیب مصرف کنندگان کالاهای 
اساسی مشمول طرح می‌شود، با چه شیوه‌ای بین دهک های درآمدی 

تقسیم می شــود؟ و آیا تضمینی وجود دارد که دهک های درآمدی 
پایین تر بیشترین کمک را دریافت بکنند؟

با مرور سخنان مســئولان و دقت در بیانات موافقان و مخالفان 
طرح، به‌روشنی معلوم می شود که پژوهشی کارشناسانه برای ارزیابی 
کارنامه این سیاســت، یافتن نقاط قوت و ضعف آن و ارائه رهنمود 
برای برطرف کردن کاســتی ها انجام نگرفته و گویی هرگز ضرورت 
چنین پژوهشی مورد توجه متولیان امر نبوده‌ است. زیرا هیچ کدام از 
دو طرف، نه موافقان و نه مخالفان، اشاره روشنی به یافته ها و نتایج 

این پژوهش‌ها نمی کنند.
در چنین فضایی سهم این طرح از منابع ارزی کشور فقط با توجه 
به شرایط خاص درآمدی دولت، فشار افکار عمومی و دفاعیات موافقان 
طرح و نه مطالعات کارشناسی تعیین شده و معمولا برای اصلاح شیوه 
اجرائی و افزایش درجه اثربخشی آن فشاری به دولت وارد نمی شود

ضعف جــدی نهاد نظارت در طول چند دهه گذشــته موجب 

شده درآمد هنگفتی از محل »تجارت« با ارز ترجیحی نصیب جمع 
انگشت شماری از واردکنندگان بشود و به‌این ترتیب سلاطین کالاهای 

مختلف در بازار بر امور مسلط شده‌اند.
وزیر جهاد کشاورزی چند روز پیش از محبوس‌شدن پنج میلیون 
تن کالای اساسی در بنادر خبر داد که واردکنندگان حاضر نیستند 
توزیع این کالاها را که با استفاده از ارز ترجیحی خریداری شده، به 
دولت واگذار کنند. به بیان دیگر صاحبان این کالاها هرچند کالای 
خود را با ارز ترجیحی خریداری کرده‌اند، اما ترجیح می‌دهند، بخش 
مهمی از آن را در بازار با نرخ آزاد توزیع کنند و دولت در کارشــان 

دخالت نکند!
همین نکته نشــان می‌دهد سود نهفته در این »تجارت« بسیار 
بالاتر از ســود متعارف واردات و توزیع است، زیرا بخشی از محموله 
وارداتی با دلار ۲۸.۵ هزارتومانی خریداری شــده و با دلار بالای صد 

هزار تومان به بازار عرضه خواهد شد.

 نبض خرید در بازار
 لوازم خانگی ایستاد

ارز ترجیحی و آش نخورده‌ای که دهان مردم را سوزاند

  

بدون شرح

  کارتون روز ...

در حــال حاضــر 
تولیــد بنزیــن در 

کشــور حــدود 
۱۱۰ میلیــون 

لیتــر در روز و 
مصــرف آن ۱۳۵ 
میلیــون لیتــر 
در روز اســت. از 
ایــن کســری 

۲۵ میلیــون 
لیتــری، ۱۲ 

میلیــون لیتــر از 
طریــق دریافــت 

محصــولات 
فرعــی از 

پالایشــگاهها 
و اختــلاط آن 

بــا بنزیــن و ۱۳ 
میلیــون لیتــر از 
طریــق واردات از 
خــارج تأمیــن 

می شــود.

اینفوگرافیک 

 سهمیه سوخت این
 خودروها باطل شد

معاون وزیر نفــت گفت:اگر پلاک آن خودرو 
در »گروه کاربری پلاک آزاد« تعریف شده باشد، 
سهمیه ســوخت اول و دوم این خودروها حذف 

خواهد شد.«
 کرامــت ویس کرمی درخصــوص وضعیت 
سهمیه سوخت خودروهای فعال در مناطق آزاد و 
همچنین خودروهای تولید داخل زیر و بالای یک 
میلیارد تومان توضیحاتی ارائه کرد و اعلام نمود که 
خودروهای کارخانه‌ای داخلی مشکلی در دریافت 
سهمیه ندارند، اما قیمت کارخانه‌ای تعیین کننده 

سهمیه آینده خواهد بود.
باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: معاون وزیر نفت 
در خصوص مسائل پیرامون تکلیف حدود ۹۸ تا 
۱۰۰ هزار دستگاه خودروی دارای پلاک مناطق 
آزاد اظهار داشت: »اگر پلاک آن خودرو در »گروه 
کاربری پلاک آزاد« تعریف شــده باشد، سهمیه 
سوخت اول و دوم این خودروها حذف خواهد شد.«

وی با تفکیک قائل شــدن میــان گروه های 
کاربری، ادامــه داد: »اما اگر خودرویی جزو گروه 
تاکسی هایی باشد که پلاک اصلی‌ آنها آزاد نیست 
و کارت فعالیت آن ها به عنوان تاکسی خورده باشد، 
مشکلی در سهمیه بندی نخواهند داشت و سهمیه 

آن ها تغییری نمی کند.«
ویس کرمی تأکید کرد که گروه کاربری »پلاک 
مناطق آزاد« توســط پلیس راهور به وزارت نفت 
اعلام می شود و بر مبنای آن تصمیم‌گیری صورت 
می‌گیرد.در ادامــه، معاون وزیر نفت توضیح داد: 
»خودروهای مونتاژی که در داخل کشور توسط 
 VIN کارخانه ها تولید می شوند، در کارت خودرو و
)کد یکتای ۱۷ رقمی( آن‌ها، کشور سازنده »ایران« 
ثبت می شــود. بر این اساس، تمامی خودروهای 
مونتاژی که توســط کارخانه هــای داخلی تولید 
می شوند، جزو »نوشماره داخلی« محسوب شده و 
سهمیه سوختشان تاکنون مشکلی نداشته است.«

ویس کرمی  به مرحله بعدی اجرای طرح اشاره 
کرد که بر اســاس بند ۳ مصوبــه هیئت وزیران 
و اصلاحــات کارگروه بنــد ۸، قیمت کارخانه‌ای 
خودروها معیار قرار خواهــد گرفت.وی تصریح 
کرد: در مرحله بعدی، خودروهای نو شــماره‌ای 
که **قیمت کارخانــه آن ها بالای یک میلیارد 
تومان باشد، مشمول دریافت سهمیه های اول و 
دوم نخواهند شد. این اصلاحیه اخیراًً در کارگروه 
مصوبه مربوطه انجام پذیرفته اســت.معاون وزیر 
نفت افزود: در مقابل، خودروهای نو شماره داخلی 
که قیمت کارخانه‌ای زیر یک میلیارد تومان دارند، 
کماکان طبق روال سابق، سهمیه ۱۵۰ لیتری خود 
را دریافت خواهند کرد.«وی در خصوص زمان بندی 
اجرای این مرحله گفت: » اولین روز اجرای طرح 
فعلی تغییری در رویه خودروهای نو شماره ایجاد 
نشــده اســت. اجرای این مرحله جدید نیازمند 

اطلاع‌رسانی دقیق به هموطنان است.

نســبت به مدت مشابه سال گذشته ثبت شده است. این در حالی است که این 
شاخص در فصل پاییز به منفی ۱۵ درصد رسیده است. از جمله مهم ترین دلایل 
این وضعیت می توان به طولانی شدن فرآیند تخصیص ارز برای واردات مواد اولیه 
اشاره کرد؛ به  طوری که در برخی موارد، شرکت های تولیدی ناچارند تا ۹ ماه در 

صف تخصیص ارز و واردات کالا منتظر بمانند.
اوجاقی افزود: افزون بر این، ناترازی انرژی موجب تحمیل هزینه های سنگین 
ســربار به واحدهای تولیدی شده اســت. در کنار همه این عوامل، وقوع جنگ 
۱۲روزه نیــز فضای بــازار را وارد دوره‌ای از احتیاط و رکود کرده و مجموعه این 
شرایط باعث شده است کالاهای بادوامی مانند لوازم خانگی عملا از سبد مصرفی 

خانوارها خارج شوند.
دبیــر کل انجمن لوازم خانگی ایران تاکید کرد: به  طور کلی، بررسی وضعیت 
اقتصاد کشــور نشان می‌دهد تداوم تورم بالای ۴۰ درصد طی چند سال متوالی، 
در کنار تحریم های گسترده، تصویری نابسامان از شرایط اقتصادی ترسیم کرده 
اســت؛ وضعیتی که بازتاب آن را می توان در گزارش های مرکز آمار ایران، مرکز 
پژوهش های مجلس و شاخص مدیران خرید )شامخ( مشاهده کرد. بر این اساس، 
می توان گفت که امروز اقتصاد کشور در شرایط مناسبی قرار ندارد و به تبع آن، 

بخش تولید نیز با چالش های جدی مواجه است.
اوجاقی در بخش دیگری از صحبت هایش درباره قانون حمایت از مرزنشینان 
توضیح داد: باید اذعان داشت که بر اساس این قانون، تا سقف ۱۰ درصد از تجارت 
کل کشور، مجوز واردات با تخفیف ۵ درصدی در مالیات بر ارزش افزوده و معاف از 
هزینه های متداول تجارت صادر می شود. چنین سازوکاری عملا می تواند تولیدکننده 

را از چرخه تولید خارج کرده و فعالیت های بازرگانی را جایگزین تولید کند.
او افزود: این در حالی اســت که بر اساس داده های ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز، بخش عمده کالاهایی که در ســال های گذشــته از این مسیر وارد کشور 
می شدند و عنوان قاچاق را یدک می کشیدند، اکنون با اجرای این قانون می توانند 
به شکلی قانونی وارد کشور شوند. در این میان، نامشخص بودن منشا ارز واردات 
ملوانی نیز به یکی از چالش های جدی تبدیل شده است؛ چرا که یا ارزی خارج از 
کشور وجود دارد که بدون هیچ گونه تعهد ارزی وارد چرخه پولی کشور می شود، 
یا تقاضا برای تأمین ارز از بازار داخلی افزایش می یابد.دبیر کل انجمن لوازم خانگی 
کشور تصریح کرد: از این رو، زمانی که طبق داده های رسمی دولت، در کمتر از 
شش ماه حدود یک میلیارد دلار کالا از این مسیر وارد کشور شده و رقمی بیش 
از این مقدار نیز در صف ترخیص قرار دارد، باید تأکید کرد که چنین سطحی از 
تقاضا می تواند به عنوان یک محرک جدی برای افزایش فشار بر بازار ارز عمل کند
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